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NACIONALNE PARKOVI CRNE GORE
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Na osnovu &lana 24 Statuta Jaifnog preduzé@za nacionalne parkove Crne Gofe, donosim, »
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Sindikatu uprave i pravosuda, po osnovu refundacije troskova za udedce &etiri zaposlena uj‘_:-‘,v .
JPNPCG na sportsko rekreativnim susretima Sindikata uprave i pravosuda Crne Gore, odrzanih . |
u Ohridu od 16.06 do 19.06.2022. godine, uplatiti iznos od 580,00 eura. -E e

a

Sredstva uplatiti na Ziro racun Sindikata uprave | pravosuda broj 510-205841-19 otvoren kod. . °
CKB. e A

Zaduzuje se SluZba za finansijske poslove za realizaciju ove odluke. '

ObrazloZenje

Sindikalna organizacija Javnog ‘préduze¢a za nacionalne parkove Crne Gore obratila se
zahtjevom broj 03-3310 od 30.12.2022. godine, da se Sindikatu uprave i pravosuda izvrsi
refundacija trokova za uc¢esce &stiri zaposlena u JPNPCG na sportske-rekreativnim susretima
Sindikata uprave i pravosuda Crhe Gore, odrZanih u Ohridu od 16.06 do 1 9.08:2022. godine. Uz
zahtjev je priloZzena dokumentacija.koja se odnosi na organizovanje sportsko rekreativnih susreta:’. -
podaci za sedam zaposlenih u JPNPCG koji su u istima ugestvovali i dokaz o uplati sredstavaza. * -
tri zaposlena. ' ‘

Kako je Sindikalna organizacija Javnog preduzeda za nacionalne parkove Crne Gore imala
dogovor sa prethodnim menadZmentom da ¢e sredstva za utedée na sportsko rekreativinim

susretima za Cetvoro zaposlenih uplatiti Javno preduzece, pri Cemu isto nije ‘realizovano,
odluceno je kao u dispozitivu ove odluke.

Dostaviti: R - . ' : , o

- Sindikalnoj organizacija Javnog preduzeéa

za nacionalne parkové Crne Gore; : L
- Sluzbi za finansijske poslove; ~. , .. e
- Arhivi. s 9

' Viadimir Martnovie
Direktor
Nacionalni parkovi Crne Gore

Teg Balir bega Damansgits 16, SI000 Padgcm‘.a.- el 3BL20 80T 015 Faks: 382 20 601 016; E-maii. npeg@
WAt e TE GI0EA0 FDV wm g RN www.nparkavi.me




SAVEZ SINDIKATA CRNE GORE

o SINDIKAT UPRAVE | PRAVOSUBA CRNE GORE
SINDIKALNA ORGANIZACIJA JAVNOG PREDUZECA ZA
NACIONALNE PARKOVE CRNE GORE

000 F"onorica, Trg vojvode Bedir bega Osmanagica br. 16, mob: 067 616 311, e-maik sojpnpcg@gmail, com
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JAVNO PREDUZECE ZA NACIONALNE
PARKOVE CRNE GORE .- - s, 0. 2, 2037 1

0.4 PzaNacionaIne Parkove Cma
o0,

n/r Vladimiru Martinoviéu, direktoru o
RN : . Brof 135, &J
STV l Pﬂdgonca
o \&Lz‘i@w -
PREDMET: Zahtjev za refundaciju troskova SUP CG : L)

Postovani,

Sportsko rekreativni susreti S"indikata uprave | pravosuda Crne Gore odrzani su u Ohrlaﬁf‘ £ i -
u periodu od 16.06.2022. godme do 19.06.2022.godine. Prilikom realizacije navedemh, R
igara, iz JPNPCG ucestvovalo ) je ukupno 7 zaposlenih. ,

Obraéam Vam se zahtjevom’ za uplatu nov&anih sredstava na ime refundacije troskova za B
navedene sindiklane sportske igre za ¢etvoro zaposlenih ovog Javnog preduzeéa.

Uplatu za troje zaposlemh u iznosu od 435,00 (Cetiristotinetridesetpeteura) |zvrsué je
Sindikalna organizacija JP za-nacionalne parkove Crne Gore, &iji sam ja predsjednik.

Dogovor sa sada bivsim menadZmenotm bio je da refundaciju za ¢éetvoro zapooslenih )
} izvr$i JPNPCG. S obzirom da isto nije realizovano do danasnjeg dana, najljubaznije Vas
'f:= . molim da razmotrite predmetni zahtjev i uplatu izvrsite Sindikatu uprave i pravosuda na
2.r.510-205841-19 kod CKB- banke i R

U prilogu Vam dostavijam: . .
- Pozivno pismo SUP CG br 408-107 od 04.05.2022.godine,

L
E

- Kopiju uplatnice, - Z-:~-,-f

i 5 el AT

L - Dokza o broju zaposlenih (uéesnika).

Unaprijed zahvalna,

. Jelena

L //l/ ) L Predsednik SOUPNREGH
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JAVNO PREDUZECE ZA NACIONALNE
PARKOVE CRNE GORE
Broj 01-589
Podgorica, 24.02.2023, godine

.

Na osnovu &lana 24 Statuta Javnog preduzeéa za nacionalne parkove Crne Gore i Odluke
Upravnog odbora o izmjenama Statuta Javnog preduzeéa za nacionalne parkove, broj 01-
1098 od 29.04.2021.godine, donosim,
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ODLUKU

Nevladinom udruZenju Ljubitelji prirode (Nature Lovers Montenegro) iz Niksiéa, po osnovu
: sponzorstva za odrZavanje. festivala turnog skijanja pod nazivom"Ski Tour Festival*uplatiti
novéani iznos od 180,00 eura (stotinuosamdeseteura). ’

Sredstva isplatiti na Ziro ragun 565-1751-72 Lovcen Banka.

ZaduZuje se Sluzba za finansijske poslove za realizaciju ove odluke.

§ U : Obrazlozenje

Nevladino udruzenje Ljubitelji prirode (Nature Lovers Montenegro) iz Niksica,obratilo se -
zahtjevom dana 09.02.2023.godine,za finansijsku pomoé-sponzorstvo a radi odrZavanja
turnog skijanja u NP Prokletije,kako bi omogugili transport ucesnika od Plava do Bogitevice i
povratak od Bogicevice do Plava za dan 25.02.2023.godine. .

U zahtievu su navedeneaktivnosti ovog Nevladinog udruZenja | Zelja za promacijom
nacionalnih parkova i Crne Gore.

Shodno odredbama Pravilnika za dodjeli sponzorstva, donacija i pomoéi br. 01-333 od
13.02.2019.godine predviden je postupak dodjele sponzorstva, donacija i pomodi, te
potrebna dokumentacija koja dokazuje opravdanost dodjele sponzorstava donacija ili
pomoci.

Imajuéi u vidu razioge iz zahtjeva, a u skladu sa finansijskim moguénostima Javnog
preduzeca za nacionalne: parkove Crne Gore, a sa ciiem da se dodatno promovisu
nacionalni parkovi i Crna Gora kao zelena, sportska | zdrava destinacija,odobrena su
sredstva iz dispozitiva ove‘odiuke.

Shedno navedenom odlqééno je kao u izreci ove odluke.

Cbradila;

DaWalj, savj.dir.za pravne poslove

Dostaviti:

- Sluzbi za finansijske hoslove;

_—e
- SluZbi za kadrovske, pravne i opéte poslov?/(}:“:‘“‘
" - Podnosiocu zahtjeva; ¥

- Arhivi,

/ ladimir Martinovié
Direktor,
JP za nacionalne parkove Crne Gore



Roundéh_be Webmail :: Fwd: Poziv za usesée u realizaciji SkiTour Fest 2023

v za ueéée u reallzacijl SkiTour Fest 2023 ’ R«

@nparkow me> . f@@wdcwfae

#Danijelamadzgalj <danijelamadzgalj@nparkovi.me>
2023-02-27 02:46
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Subject:Fwd: Poziv za ucesce u realizaciji SkiTour Fest 2023
Date:2023-02-14 12:12
From:Pantovié Nina <np9np7@gmail.com>
To:npcg@nparkovi.me

w,.,..,._...
fer S ngpn
ASTH

Po nasem poslednjem telefonskom razgovoru, ponove proslijedjujem mail v:jezan za Ski Tour Festival. L e

Srdacno,
Pantovi Nina

--------- Npocneheda nopyka ---------

o go,u Pantovi¢ Nina <np9np7@gmail.com>

o f Hatym: Cet, 9. feb 2023. v 09:24

5 Hacnoe: Poziv za udedcée u realizaciji SkiTour Fest 2023
; Kome: <ppcg@nparkovi.me>

- UvaZeni gospodine Martinoviéu, .
i w

Nevladino udruZenje, Ljubitelji prirode (Nature Lovers Montenegro) iz leslca organizuje treéi po redu festival turnog Skl_]a.!'lja u Cmo_| Go
pod nazivom ,,5ki Tour Festival"!

/ Organizacija Nature Lovers, kao sto joj i ime govori, iz ljubavi prema prirodi, godinama organizuje manifestacije koje se deavaju u priroc
4 doprinose njenom odrZivom kori¥éenju kao i zadtiti prirode.

Ukoliko Vam nije poznato, organizacija nature Lovers Montenegro je domaéin nekoliko manifestacija:

Kayak Fest na Tari koji ima tradiciju od preko 6 godina, zajedno sa 2022. godinom u kojoj smo takode odrZali manifestaciju i takmifenje kajaka
¥ iz Crne Gore, regiona ali i nekih daljih evropskih zemalja.

Zimskog Maratona u Nik8i¢u ali i mnogih ekolo¥kih i edukativnih manifestacija i radionica poput Eco Run Tara, Balkan River Toura i sli¢no.

Ski Tour Festival je prva manifestacija ovog karaktera, ne samo na Balkanu veé i u Evropi i obzirom na to, veé smo uspjeli da probudimo vehl
interesovanje kako ljudi iz regiona tako i skijaga iz cijelog svijeta. Festival ée trajati 10 dana i plan nam je da obidemo i susjedne zemlje, Albam_]u
Kosovo, skijamo sa 7 planinksih vrhova, obidemo 3 planinska masiva (Durmitor, Hajla, i Prokletije). Nagla%avamo da je fokus ovogodidnje
festivala orjentisan ka sjeveru Crge Gore, konkretno opstini Zabljak i Plav ali i Bogicevici, posebno iz razloga Sto su ugesnici pro¥logodi¥nje
festivala ofarani prirodom i uslovima za skijanje na Bogiéevici i Durmitoru i gostoprimstvu domadina, izrazili Zelju da i ove godine festlval buc
odrZan na ovim lokacijama, .

Interesovanje za ovu disciplinu raste i bilo bi neizmjemo znaajno da nastavime ovu tradiciju i da se Crna Gora kao pionir, uvrsti medu najbol
destinacije kada su u pitanju turno skijanje i hodanje na krpljama. Nafa zemlja, zbog ljepote svojih planina i geografskog poloZaja je -idealt
destinacija za bavljenje istim. . REIY

Ova manifestacija, osim toga &to ée privuéi ljubitelje snijega treba da okupi na¥u omladinu i ukljudi je u organizaciju ovog dogadjaja. To |
doprinijelo da viSe vremena provode u planini, da se upoznaju sa zdravim stilovima Zivota i da svi mozemo biti ambasadon svoje zemlje tako 3t
¢emo biti ukljudeni u aktivnosti koje promovidu Crnu Goru kao zelenu, sportsku i zdravu déestinaciju.

'% Qsim skijanja, u sklopu festivala organizovaéemo i radionicu spafavanja u studaju lavina koja je prvenstveno namjenjena djeci i mladima kako b1 H
j osigurala njihova sigumost u planini. Obuku ée voditi naSa gorska sluZba spa¥avanja (GSSCG) u saradnji sa kolegama iz Hrvatske. (Ovdje gds
: mogu biti clanovi Izvidjacke cete "Prokletije”, poznajem im vodju i djeca su jako aktivna u izvidjastvu, bili su i na nasoj ekoloskoj skoli T
3 Prokletijema, predlog ) A

oY
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Roundcube Webmail :: Fwd Poziv za uceéée u realizaciji SkiTour-Fest 2023

rili Cmu Goru, posebno sjevemni dio i nacionalni park Prokletue u destinaciju koja &e biti tatka okupljanja za skxj

oo itavog svijeta, bxée nam potrebna pomoé i Vaﬁa podrgka u toku festivala. .
; ! i Cr L

+

ete prepoznati znalaj ove manifestacije i uloZen trud, od JP Naci

; 1ona1m parkovx Crne Gore trebamo pomoé u vida trausporta uéesmka
4'do Bogicevice, kao povratak od Bogiéevice do Piava .

. il
. - ay

H

Ukoliko ste zaint;eresovani da budete dio ovog dogadiaja i da nam pomognete u realizaciji, mozemo dogovoriti i Zoom sastanak u svthu detaljni

. dogovora, ? ; i o ) |
1y Srdano, . ) : . 3
15 Nina Pantovié .
i Saradnica u organizaciji SkiTour Festivala ! -
h fanresmh Huua _ : _ : .
N - . .
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NATIONAL PARKS OF MONTENEGRO S . - !

Address: Trg vojvode Beéir bega Osmanagida 16, 81 000 Pod'gorica.’
Tel: + 382 (0)20 601 015

Fax: + 382 (0)20 601 0le -
T E-mail: npeg@nparkovi.me : ..
i Web: nparkovi.me . ’ . L
Il @ ’ i R ='-i‘-"
Cuvajmo Sume! Ne stampaj ako ne moras. R
yre . .




JAVNO PREDUZECE ZA NACIONALNE

geri}KOVE ﬁfz‘% gORE

Podgorica, /¥ 07 2023. godine

Na osnovu €lana 24 Statuta Javnog preduzeéa za nacionalne parkove Crne Gore i Odluke
Upravnog odbora o izmjenama Statuta Javnog preduzeéa za nacionalne parkove, broj 01-
1098 od 29.04.2021.godine, dono s i m,

ODLUKU

Veselinu Grbovic sa Zabljaka,po osnovu fiansijske pomoci za potrebe saniranja Stete usljed
pozara na porodiénom imanju,isplatiti nov&ani iznos od 200,00 eura (dvijestotineeura).

Sredstva isplatiti na ziro ratun . Prva banka.
[2VRSewn bric e brneue,
ZaduZuje se Sluzba za finansijske poslove za realizaciju’ove odluke.

Obrazlozenje

Veselin Grbovic sa Zabljaka obratio se zahtjevom broj 08/56 od od 23.02.2023.godine, za
finansijsku pomo¢ za potrebe saniranja stete usljed poZara na porodiénom imanju.U zahtjevu
je naveo da je prilikom pozara izgorio objekat za smjestaj stoke,a kako je u teskoj
materijalnoj situaciji,a Zivi samo od poljoprivrede,obratio se molbom za pomoc.

Shodno odredbama Pravilnika za dodjeli sponzorstva, donacija i pomoéi br. 01-333 od
13.02.2019.godine predviden je postupak dodjele sponzorstva, donacija i pomodéi, te
potrebna dokumentacija koja dokazuje opravdanost dodjele sponzorstava donacija ili

pomodi.
Imajuci u vidu razloge iz zahtjeva, a u skladu sa finansijskim moguénostima Javnog

preduzec¢a za nacionalne parkove Crne Gore, odobrena su sredstva iz dispozitiva ove
odluke.

Shodno navedenom odluéeno je kao u izreci ove odluke.

Obradila:

DWalj.savj.dir.za pravne poslove
Dostaviti

- Sluzbi za finansijske poslove;

- Sluzbi za kadrovske, pravne i opste poslove;
- Podnosiocu zahtjeva;

- Arhivi. ¢

Vladimir Martinovi
Direktor,
JP za nacionalne parkove Crne
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n/r direktora

ZAHTJEV

Predmet; Novéana ili materijalna podrika
Podnosilac; Veselin Grbovi¢ , selo Poicensko-komarski kraj Zabljak

Postovani!

Dana 06.02.2022 godine, desila mi se Steta na porodi€nom imanju, tako §to je sagorela st
objekat za smjestaj stoke.

Steta je prouzrokovala unidtenje komplet drvne konstrukcije; krov od salonit tabla, pa
grede i viencanice, dakle sve od drveta kao i 350 bala, sijena koje su bile unutra na tavanu.

N3 imanju uzgajam 5 grla krava, i ostao sam bez moguénosti za smjestaj istih kao i sijena
drugi pomocni objekat mi je zauzet, i neostavlja prostora za skladistenje i smjestaj.

S obzirom da mi se imanje, kuca i Stalski objekti nalaze u zoni Nacionalnog parka iz is
“azloga sam primoran da Vas zamolim da mi pomognete | izadete u susret u finansijskoj

materijainoj pomoéi kako  bi obnovio objekat i nastavio da se nesmetano " bav
poljoprivrednom proizvodnjom,od koje uzdriavam svoju porodicu. :

Ukoliko ste u moguénosti da me finansijski pomognete uplatu mozete izvrditi na Ziro raéun;
Prva banka CG ;’ . beicoie bush
[ 2vaEemo bu&‘o«.u.fe ) eva.

P d
y






JAVNO PREDUZECE ZA NACIQMALNE
PARKQVE GORE

Broj
Podgorica,

2023. godine

Na osnovu &lana 24 Statuta Javnog preduzeca za nacionalne parkove Crne Gore i Odluke
Upravnog odbora o izmjenama Statuta Javnog preduzeca za nacionalne parkove, broj 01-
1098 od 29.04.2021.godine,donosim,

ODLUKU , T e U bﬂ'?
ol /guﬂf&ko &,Me te ﬂ/ﬁ(‘,f l eua_
Milu Ivanovicu iz Podgorice,adresa ___J po osnovu
pomodi za lijecenje uplatiti nov&ani iznos oa 200,00 eura (dvijestotine).

Sredstva isplatiti na Ziro raun’ . CKB.
[avasewo hritauje beejeva
Medicinska dokumentacija €ini sastavni dio ove odluke.

Zaduzuje se Sluzba za finansijske poslove za realizaciju ove odluke.

Obrazlozenje

Mile Ivanovic iz Podgorice obratio se zahtjevom od 25.02.2023.godine, za finansijsku pomo¢
za potrebe lijecenja.U zahtjevu je naveo da je u teskoj materijalnoj situaciji, da su mu zivotne
funkcije svedene na minimum zbog bolesti, da ima troje djece i suprugu koji su nezaposleni.

Shodno odredbama Pravilnika za dodjeli sponzorstva, donacija i pomo¢i br. 01-333 od
13.02.2019.godine predviden je postupak dodjele sponzorstva, donacija i pomodi, te
potrebna dokumentacija koja dokazuje opravdanost dodjele sponzorstava donacija ili
pomaoci.

Uz zahtjev imenovani je dostavio potrebnu medicinsku dokumentaciju, predvidenu ¢lanom 10
Pravilnika o dodjeli sponzorstava, donacija i pomoci br. 01-333 od 13.02.2019.godine.

Imajuéi u vidu razloge iz zahtjeva, a u skladu sa finansijskim mogucnostima Javnog
preduzeta za nacionalne parkove Crne Gore, odobrena su sredstva iz dispozitiva ove
odluke.

Shodno navedenom odlu¢eno je kao u izreci ove odluke.

Obradila:
Dan@: adzgalj,savj.dir.za pravne poslove
)

\
DStV
- Sluzbi z4 finansijske poslove;
- Sluzbi za kadrovske, pravne i opste pos
- Podnosiocu zahtjeva; S E"'ﬁfo&
- Arhivi. %

Viadimir Martinovié
Direktor,
JP za nacionalne parkove Crne Gore
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JAVNO PREDUZECE ZA NACIONALNE

Broj  OL G ]T-

Podgorica, /. @72 2023. godine

Na osnovu ¢lana 24 Statuta Javnog preduzeca za nacionalne parkove Crne Gore i Odluke
Upravnog odbora o izmjenama Statuta Javnog preduzec¢a za nacionalne parkove, broj 01-
1098 od 29.04.2021.godine, donosim,

ODLUKU

Dragoljubu Markovicu, iz Mojkovca,po osnovu sponzorstva za Stampanje monografije
.Molika" ( Pinus peuce Griseb), uplatiti novéani iznos od 500,00 eura (petstotinaeura).

Sredstva isplatiti na ziro ratun{_ 9 PrvaBanka CG Podgorica.
[2vesewo lutlcomje bevjeva

Zahtjev je sastavni dio Odluke.

ZaduZuje se Sluzba za finansijske poslove za realizaciju ove odluke.

Obrazlozenje

Dragoljub Markovi¢ iz Mojkovca, obratio se zahtjevom broj 03-695 od 07.03.2023.godine,
za finansijsku pomo¢, sponzorstvo, za potrebe $tampanja monografije ,Molika“ (Pinus peuce
Griseb) na srpskom i engleskom jeziku.

Shodno odredbama Pravilnika za dodjeli sponzorstva, donacija i pomoéi br. 01-333 od
13.02.2019.godine predviden je postupak dodjele sponzorstva, donacija i pomoéi, te
potrebna dokumentacija koja dokazuje opravdanost dodjele sponzorstava donacija ili
pomoci.

U zahtjevu imenovani je naveo naugni, akademski i struéni znacaj $tampanja pomenute
monografije, radi boljeg sagledavanja stanidta molike kao zasticene vrste i unaprjedjenja
zastite prirodnih vrijednosti stanista molike.

Imajuci u vidu razloge iz zahtjeva,koji su od znacaja kako za nacionalnbe parkove tako i za
Crnu Goru, a u skladu sa finansijskim moguénostima Javnog preduzeéa za nacionalne
parkove Crne Gore, odobrena su sredstva iz dispozitiva ove odluke.

Shodno navedenom odlu¢eno je kao u izreci ove odluke.

Obradila:

Danjjsgl dzgalj
<
Dostaviti:

- Sluzbi za finansijske poslove;
- Sluzbi za kadrovske, pravne i opste posl
- Podnosiocu zahtjeva;
- Arhivi.

Vladimir Martinovi¢
Direktor,
JP za nacionalne parkove Crne Gore
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HALMOHANTHU NAPKOBW LIPHE TOPE
H/p Bnagumup MapTtuHosuh, AMPEKTOP

[lowTOBaHHK,

O6paham Bam ce monbom 3a AoAjey CNOH30PCTBa 33 WTamnatbe moHorpadumje ,MOJIMKA
(Pinus peuce Griseb.) Y UPHOJ FOPWU“, MonuKa je BpcTa Koja NpeAcTas/ba Pe/IMKT U EHAEMUT
BankaHckor nonyoctpsa M obyxsata ocum LlpHe lope 1 npocTop Anbanuje, [puke,
MakegoHuje 1 Byrapcke. BesaHo 3a 0By BpCTY 0BO 6u 6una npsa MoHorpaduja y pervoxy,
KOja AeTa/bHuje onucyje BpCTy 1 yCnoBse y KOjuma ce oHa Hanasu.

MoHorpaduja je ABOje3uuHa Ha CPMCKOM W EHIECKOM jesuky, wro 3Haum ga he Gutn
[OCTYNHa U mehyHapOAHUM KPyroBuma.

CmaTpamo Aa 08a MOHOrpaduja Mma HaydHu, cTpydHn n aKaneMcku 3Hauaj 3a LpHy lopy, wto
cy pa3nosu 360r Kojux Bam ce obpahamo monbom 3a CNOH30pPCTBO.

Monuo sac Aa Ham u3aheTe y cycpeT U NOMorHete y Wramnarby MoHorpaduje y BUCUHK O
500 EYP. Ltamna moHorpaduje je no uujern o 20 EYP/npumjepry.

CpeAcTBa MOXeTe ynnatuth Ha WMUPO-PayyH: L ~ Npsa baxka, Ur.

Noaropuua | Z2veseuo bﬂi&w«t-fc bwj@ugk

Y npunory je mon6a 1 U384 13 peueH3unje.

C nowToBarEeMm,

[Oparobyb Mapkosuh,
Mojkosau,

LpHa lopa
Ten: 967/219-7‘28
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-novéani iznos od 100,00 eura (stotinueura),

> ' WN
JAVNO PREDUZEéE‘_ZA NACIONALNE

PARKQV, fORE, ]
Broj -
Podgorica,6_ /Il 2023. godine

Na osnovu ¢&lana 24 Statuta Javnog preduzeéa za nacionalne parkove Crne Gore i Odiuke
Upravnog odbora o izmjenama Statuta Javnog preduzeca za nacionalne parkove, broj 01-
1098 od 29.04.2021.godine; donos i m,

-~

ODLUKU

NU Moc znanja MOZ Bar,koga zastupa volonterski direktor Trivo Zolak, o ‘osnovu donadije
za Stampanje turistickih- monografija Crna Gora-vodi& kroz Sudesno lijepu zemlju uplatiti

Sredstva isplatiti na Ziro radun 530-21701-94 NLB Banka Bar.

ZaduZuje se Sluzba za finansijske poslove za realizaciju ove odluke.

Obrazlozenje

NU Moc znanja MOZ Bar se obratila zahtjevom za donaciju za #tampanje turistickih
monografija Crna Gora-vodit kroz Gudesno lijepu zemlju.

Shodno odredbama Pravilnika za dodjeli sponzorstva, donacija i pomo¢i br. 01-333 od T
13.02.2019.godine predviden je postupak dodjele sponzorstva, donacija i pomodi, te
potrebna dokumentacija koja dokazuje opravdanost dodjele sponzorstava donacija ili
pomaodi.

Imajuéi u vidu razloge iz zahtjeva, a u skladu sa finansijskim moguénostima Javnog
preduzeca za nacionalne parkove Crne Gore, odobrena su sredstva iz dispozitiva ove
odiuke. ’

Shodno navedenom odlugeno je kao u izreci ove odluke.

Obradila:

Danijela Madzgalj,savj.dir.za pravne poslove
{
Dosta\iti: '

- Sluzbi za finansijske poslove;
- Sluzbi za kadrovske, pravne i opste posloue;
- Podnosiocu zahtjeva;
- Arhivi.

‘ tXWL¢f @f@

Vladimir Martinovié
Direktor,
JP za nacionalne parkove Crne Gore




U MOC ZNANJA — MOZ, BAR

030 3. :215,067890501, e-mail: acmonteriégro t-edim,me

Tekié : _;U;_,jfﬁﬂqlé_i;__ganja"’ Bar, ‘bi 530~72‘1'761;'94".kdd_NLB baHk‘éﬂ_Ba‘r_j ek
' . 1 "JAVNO PREDUZECE ZA NACIONALNE |
PARKOVE CRNE GORE SAPO"

Brf .g'oﬁﬁép L
Podgorca__ 4. ¥ 1475

NACIONALNI-PARKOVI CRNE GORE

. Postovani direktore, o

Kad smo u proljece pro§le_godfne:pripremali.trec’e izdanje Turisticke mono’gaﬁje’
Crna Gora ~vodi¢ kroz Eudesno lifepu zemlju, zamolili smo pismom Nacionalne
parkove Crne Gore da nam pomognu u finansiranju trotkova Stampanje prema
svojm moucnostima, ali ni posliie drugog pisma nismo dobili odgovor od NP CG.
Ka je u novembru ova zna€ajna turisticka publikacija izasla iz Stampe, predlofili
smo Vam da otk ite za'svaki NP potreban broj primjeraka, -ali opet nismo
primili odgovor 6d.Vas.. =~ ‘ o

Znajuci da nacionalni parkovi &ine 8 posto ukupne teritorije Crne Gore i njihov.
veliki turisti¢ki znacaj, u Vodicu smo posvetili desetak stranica za nasih pet
parkova. Do sada nismo primili od"N‘acionalnih._parkova ni eura za ucesce uy
Stamparskim tro’§ké>vima, a olekivali smo barem 5 % , 0dnosno'150 eura. Za ty ‘
sumu se dobije 30 p'rimj'e'raska Vodica. Da je srece, Direkcija NPCG bi za svaki
NP otkupila najmanjé po 10 rimjeraka za prodaju posjetiocima, kao $to suto
u€inili i neki luksuzni hoteli. Vodigi se na kioscima $tampe u CG i znagajnim
punktovima u z_e'mljama.ré'giona‘prodaju po cijeni 7 eura. Uzgred, Park prirode
Piva je u pretplatnom periodu otkupio 50 primjeraka i odmah uplatio 150 eura.
Napominjem da suuranua dva izdanja vodica , Cudesna Erna‘Gora” Np G~
finansijski uéestvo'\/aiil'i"qt_ku'porh Vodita za svaki NP, pa mi nije jasno $ta se
dogodiloovoggpu.ta. Jes'u.'li to | NP CG zapali u finansijsku krizu ili se i ovdje -
politika neopravdano umijesala?

U ocekivanju da lete otkupiti barem 30 Vodi¢a za prodaju (150 €), jer jo$ nismio
izmirili Stampariji nae';-d"ug,“priqjé"‘fé"ij_ski Vas pozdravljam i zahvdljujem na s
razumijevanju. ' :

Bar,21.1.2023. Za NU MOZ: mr Trivo Zolak,

istraZivac,novinar, publicista i volonterski direktor
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JAVNO PREDUZECE ZA NACIONALNE
PARKZVEE z?@& GORE . .

Broj -

Podgorica, 6‘ /¢ 2023, godine

Na osnovu &lana 24 Statuta Javnog preduzeéa za nacionalne parkove Crne Gore i Odluke
Upravnog odbora o izmjenama Statuta Javnog preduzeéa za nacionalne parkove, broj 01-
1098 od 29.04.2021.godine,donosj m, .

-

ODLUKU

ZU Specijalnoj bolnici za psihijatriju ,Dobrota* Kotor,po osnovu donacije za kupovinu sadnica
sjemena | biljaka uplatiti.novéani iznos od 160,00 eura (stotinupedeseteura).

Sredstva isplatiti na Ziro radun 520-236700-15 Hipotekarna banka.

ZaduZuje se Siuzba za finansijske poslove za realizaciju ove odluke.

Obrazlozenje

ZU Specijalna bolnica za psihjjatriju ,Dobrota* Kotor se obratila zahtjevom broj 01-490 od
dana 15.02.2023.godine za donaciju za kupovinu sadnica sjemena i biljaka, radi
oplemenjivanja bolnickog kruga sto pozitivno utice na resocijalizaciju i rehabilitaciju
pacijenata.

Shodno odredbama Pravilnika za dodijeli sponzorstva, donacija | pomoéi br. 01-333 od
13.02.2019.godine predviden je postupak dodjele sponzorstva, donacija | pomodi, te
potrebna dokumentacija koja dokazuje opravdanost dodjele sponzorstava donacija ili
pomodi. :

Imajuéi u vidu razioge iz zahtjeva, a u skladu sa finansijskim moguénostima Javnog
preduzeca za nacionaine parkove Crne Gore, odobrena su sredstva iz dispozitiva ove
odluke.

Shodno navedenom odluCeno je kao u izreci ove odluke.

Obradila;

Danijela Madzgalj,savj.dir.za pravne poslove
il
Dostaviti:

- Sluzbi za finansijske poslove:
- SluZbi za kadrovske, pravne i opste poslove;
- Podnosiocu Zahtjeva;
- Arhivi,

Vladimir Martinovié
Direktor,
JP za nacionalne parkove Crne Gore
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Crna Gora "JAYNO PREDUZECE 24 NACIONALNE
ZU Specijalna bolnica za psihijatriju “Dobrota” Kotor PAR,(OV RNE GORE S4 PO
Jadranska 118, Dobrota — 85 330 Kotor, Crma Gora : i’Oj 5? j &6 '

Kontakt telefon: 032/330-920 i 032/330-921 Podgorica [

Fax: 032/330-922 1 032/330-923 l -

E-mail: psihijatrija_kotor@t-com.me
Web-site: www.psihijatrijakotor.com

~

Broj: 01-510/23-271/2 U Kotoru, 13.02.2023.godine

TM }“lﬂff'oﬂﬁém‘ paeiovy Cpue (one
%[Ok‘) O (?gg(;o{z_i'CF}

(-

Predmet: ZANIOLNICA ZA DONACIJU
Postovani,

| ove godine, zahvalni smo §to vam se moZemo obratiti zamolnicom za podriku nasoj bolnici
i njenim $ticenicima.

Naime, kao sto ste ve¢ upoznati, ZU Specijalna bolnica za psihijatriju ,Dobrota“ Kotor je
osnovana 1953.godine i jedina je specijalizovana bolnica na sekunarnom nivou zdravstvene
zastite u nadoj drzavi koja pruza usiuge iz svoje oblasti svim gradanima Crne Gore. Ukupni
kapaciteti bolnickih postelja su 233, koji su popunjeni u 100% slu¢ajeva, od ¢ega imamo oko
120 hroni¢nih pacijenata. Bolnica se finansira iz budZeta Crne Gore, &ija su budZetska
sredstva limitirana i ciljno opredijeljena.

Obracamo vam se ovom zamolnicom, kao drusStveno odgovornom preduzeéu, za
donaciju shodno vasim-moguénostima:-Ono-sto bi-nam-bilo korisno donirati-su;:——
- Biljke (bilo koje vrste i veli¢ine) — drvenaste, Zbunaste i dugogodisnje,
- Sadnice sezonskog cvijeée iili
- Sjeme sezonskog cvijeca.

Svaka dobijena donacija, koristi¢e nasim hospitalizovanim pacijentima, kao vid radne i
okupacione terapije, gdje ¢e pacijenti raditi na oplemenjivanju bolnickog kruga. Ovaj vid
terapije utiCe na resocijalizaciju i rehabllltacuu nasih pacijenata,'i unaprijed smo vam
zahvalni 8to ée bas vasa donacija pomodéi u tom smislu.

Svaka dobijena donacija i donator biée promovisani i propraéeni fotografijama i
prigodnim tekstom na nasem veb sajtu i na stranicama drustvenih mreZa (facebook i
instagramy). '

<
NaSa bolnica, na ovaj nacin nastoji da obezbijedi neophodnu opremu / radni materijal /
sirovine i druge neophodne stvari, namijenjene prvenstveno rehabilitaciji i pobolj§anju uslova
radne i okupacione terapije hospitalizovanim pacijentima.
U nadi da éete nam izaéi u susret, shodno vad§im moguénostima, unaprijed vam se
zahvaljujemo.

S postovanjem,

Kontakt osoba: Filip Mihailovié
Telefoni: 032/332-201 i 067/287-388
e-mail: pravna@psihijatrijakotor.com

web-site: www. psihijatrijakotor.com
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Pod ¢rica

NACIONALNI PARKOVI CRNE GORE

UPRAVNI ODBOR

Na osnovu €lana 19 stav 1 alineja 17 Statuta Javnog preduzecéa za nacionalne parkove E}rne
Gore, Upravni odbor ovog preduzeéa, na elektronskoj sjednici odrzanoj dana 9. 3. 2023. godine,
usvojio je

ODLUKU .
o finansijskoj pomoéi 08 ,,Dusan Obradovic” iz Zabljaka

OS ,Dusan Obradovi¢" iz Zabljaka, po osnovu finansijske pomodéi za kupovinu nastavnih ugila -
televizora, uplatiti iznos od 800,00 eura.
Sredstva uplatiti na Ziro. radun broj 535-18128-12.
ZaduZuje se Sluzba za ﬁnans-ijske pdslove za realizaciju ove odluke.
Ova odluka stupa na snagu cfanom usvajanja.
Obrazlozenje

OS$ ,Dusan Obradovi¢® iz Zabljaka obratila se Javnom pr\duzeéu za. nacionalne parkove Crne
Gore sa zahtjevom za odobravanje finansijske pomodi za, ku ing- nastav i ucila — televizora.

Clanom 19 stav 1 alineja 17 Statuta Javnog preduzeéa za nacnonaln‘éﬁparkove@me 2 Gore
AL )
definisano je da Upravnl odbor odluéUJe 0 solldarnlm omgéglma—subjektlmﬁa izvan ;gpred uzeda
e.v-"' oy ‘

Saglasno finansijskim mogucnostlma Javnog‘pr%duzeca}u cilju pomeél Subj
Opétine Zabljak, odludeno je kao u izreci OVe\%dlukew 5, A
;. 3 T L

P
o fa it

nen

oL oes

Trg Bedir bega Osmanagic¢a 16, B1000 Podgorica. tei, +382 20 601 015; Faks: +382 20 601 016; E-mail: npcg@
nnarkavi me: PIR- 020139460- POV 30/31-02-889-1  www_nparkovi.me



JAVNO PREDUZECE ZA NACIONALNE

ol 3

Podgorica, 7Y 2 2023. godine

Na osnovu élana 24 Statuta Javnog preduzeca za nacionalne parkove Crne Gore i Odluke
Upravnog odbora o izmjenama Statuta Javnog preduzeca za nacionalne parkove, broj 01-
1098 od 29.04.2021.godine, donosim,

ODLUKU

Radosavu Jovetiéu, iz Podgorice,po osnovu sponzorstva za uéesce na takmicenju u disciplini
gadanja glinenih golubova, uplatiti nov¢ani iznos od 300,00 eura (tristotineeura).

Sredstva isplatiti pa ziro ratun” - _____CKB. b
S I2veSemo belsomfe ewa
Zahtjev je sastavni dio Odluke. QLV

Zaduzuje se Sluzba za finansijske poslove za realizaciju ove odluke.

Obrazlozenje

Radosav Joveti¢ iz Podgorice obratio se zahtjevom broj 03-851 od 24.03.2023.godine, za
finansijsku pomo¢, sponzorstvo, za potrebe ucesce na takmiéenju u disciplini gadanja
glinenih golubova koje ¢e se odrzati dana 24 | 25.03.2023.godine u Herceg Novi.

Shodno odredbama Pravilnika za dodjeli sponzorstva, donacija i pomo¢i br. 01-333 od
13.02.2019.godine predviden je postupak dodjele sponzorstva, donacija i pomoci, te
potrebna dokumentacija koja dokazuje opravdanost dodjele sponzorstava donacija ili

pomoci.

Imajuéi u vidu razloge iz zahtjeva,a u skladu sa finansijskim moguc¢nostima Javnog
preduzeéa za nacionalne parkove Crne Gore, odobrena su sredstva iz dispozitiva ove
odluke.

Shodno navedenom odlu¢eno je kao u izreci ove odluke.

Obradila;
DanijélaMadzgalj

Dostaviti: |
- Sluzbi za finansijske poslove;
- Sluzbi za kadrovske, pravne i opste poslove;

- Podnosiocu zahtjeva;
- Arhivi.

r:/ %a ¢ 2esl
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O Vi ir Martinovic
& o 20 .
b2 393700 Direktor,
JP ionalne parkove Crne Gore
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JAVNO PREU_UZECE ZA NACIONALNE PARKOVE CRNE GORE

N/R gospodinu direktoru VLADIMIRU MARTINOVICU

|| | ZAHTJEVZASPONZORSTVO "JAUND PREDUZECE ZA NACIONALN!
L PARKOVE CBNE G PO"
Bro| &é "ggs}

Podgorica__ L4 - 03 - €9Z5

Postovani,

Profesionalno se ‘tiavim streljastvom ve¢ dui niz godina, disciplina TRAP-glineni
golubovi. Olimpijska disciplina od 1900 god.

Dva puta sam osvajao titulu prvaka Crne Gore.

Tri puta sam osvajao medjunarodno takmi&enje GP Budva (2012, 2013, 2014 god)
gdje nastupaju najvedi strijelci ne samo kod nas ve¢ i strijelci iz regiona.

Takodje sam u lovackoj profesionalnoj ligi u konkurenciji 70 stijelaca tri godine
osvajao zlatno odlicje.

Stalni sam ¢lan reprezentacije Crne Gore, sa kojom sam ucestvovao na nekim
svjetskim i evropskim takmi&enjima na kojima sam postigao zavidne rezultate.Svi
moji uspjesi su bili medijski propraceni.

2019 godine sam na KUPU MIMOZE u Herceg Novom osvoio prvo mjesto i preuzeo
prelazni pehar od Hrvata Bovanija Cernogrza olimpijskog prvaka iz Londona.

Napomenut ¢u da jedno ovakvo takmiéenje traje dva dana 125 golubova plus finale
25 i da iziskujevelike troSkove koji se sastoje od prevoza, smeétaja, kotizacije za
utesée na takmicenju i municije, a koje svaki strijelac sam snosi ukupne troskove za
jedno takmicenje iznosi oko 300 eura.

Obracam vam se dau skladu sa vasim mogucnostima noveano pomognete ovu
moju aktivnost koja ée se odrzati 24125 marta 2023 god.u Herceg Novom.

PRVO KOLO KUPA CRNE GORE .

Opredjefenja sredstva mozete uplatiti na ziro racun CKB — o
| zupSeuo ©

Ll | Ajs.cuﬂ't’
Unaprijed zahvalan u iséekivanju Vadeg odgovora. blw)tw&
Podgorica,17.03 2023 god. Podnosilac zahtjeva

Radosav Jovetic
T_;Utb -/ C
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JAVNO;: PREDUZEGE ZA NAGIONALNE

frey  DERATE

Podgorica, 250 ¢ 2023. godine

Na osncf:j\:rul r§[ané.24 Statuta Javhog preduzedéa za nacionalne parkové\Crne Gore i Cdluke

Upravnog q@ibor@ 0 izmjenama Statuta Javnog preduzeda za nacionalne parkove, broj 01-
1098 od 29.04.2021.godine,dono s im, :

L

ODLUKU

Odbojka§kdpfi kILj_bu sL.ovéen® Cetrinje,po osnovu sponzorstva za kupovinu sportske opreme
/dresoval uplatiti novcani iznos od 500,00 eura (petstotinaeura).

Sredstva isplatiti na ziro ratun 530-539-45
Zahtjev je sastav;rli dio Odluke.

RTINS (S N " —
Zaduzuje se Sluzba za finansijske poslove za realizaciju ove odluke.

ObrazloZenje

Odbojka_lé:ki;i 1klub ,iLow;:en“ sa Cefinja,obratio se =zahtjevom broj 03-862 od
27.03.2023/godine, za finansijsku pomo¢, sponzorstvo, za potrebe kupovine sportske
opreme/dresova/ za svoje &lanove. '

Shodno odredbéma Pravilnika za dodjeli sponzorstva, donacija i pomoé br. 01-333 od
13.02.2019.godine predviden je postupak dodjele sponzorstva, donacija i pomodi, te
potrebna. dokumentacija  koja dokazuje opravdanost dodjele sponzorstava donacija ili
pomodi..’ '

Imajuéi u vidu razioge iz zahtjeva,i znacaj sporta za razvoj omladine, a u skladu sa
finansijskim moguénostima Javnog preduzeca za nacionalne parkove Crne Gore, odobrena
su sredstva. iz dispozitiva ove odluke.

Shodno:navedenom odlugeno je kao u izreci ove odluke.

Obradila:

D ifi: - :

- Sluzbi'za finansijske poslove;

- Sluzbi'Za'Kgdrovske, pravne i opdte poslove;
- Podnosiocu zahtjeva;

- Arhivi. '

5 L Alarfifnir Martinovié
: Direktor,
JP za nacionalne parkove Crne Gore
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Odbojkaski kl}lb Lovcen Je osnovan 1947, godine i ucestwue na prvom prvijenstvu Crne Gme L
odbojki i odrza'nom xsde :godine na Cetinju. Rad u klubu je zamro sredinom pedesetih godina proslog
vijeka, da bi se: Ol?nOV}O 1979. godine i u periodu do kraja devedesetih godina postigao je zapazem
rezultate u dmg,oyodbo;kaékq ligi Jugoslavije, a vi$e puta je bio prvak Crne Gore. ' BN

NaZalost, usled teske materijalne situacije, krajem proslog vijeka aktivnost kluba je ponove
zamrla, da bi 2009 godme klub nastavio rad, ali u zenskoj konkurenciji i sada je ZOK "Lovéen”™ é!am
druge Clnogor§kq. odbOJkaéke lige, a nastupa i u svim mladim uzrastima. -3

Uprava kluba u- zadn_;e vrijeme je ulozila napor da obnovi i rad u muskoj konkurenciji. Tlenmc
muski obojkadki klub :(MOK) “Lovcen™ okuplja dvadesetak ¢lanova u mladim lconkmencuama sd

.-—‘.

Plan kluba _]G*dd S€ U ovoj ;,odml igraci §to bolje pripreme kroz trenazni proces i OdOLlaV¢lI]JL
vise anaLei_}skih utakrmca 1t svom uzrastu, a da se ve¢ u narednoj takmicarskoj sezoni ukljuce u lak-

2

micarski proces na’ takmx(,enjlma u Crnoj Gori e
Kako klub nema stalnog, a ni bilo kakvog d:ugog, sponzora, niti raspolaze sa sopstvemm
finansijskim sxedst\nrr{a te nije u moguénosti da za igrace obezbijedi dresove i trenerke za tremng, i
za prijateljske’ utakmme - s
1z foga razloga Vas molimo da sponzoriSete MOK “Lovéen™ ukoliko ste u moguénosti, kliffb-r
vinom 15-20 gamltqlaleesova ( majica i Sorts ) 1 isto toliko trenerki, na kojima bi mogli na Vas zahp
jev utlsnuu 1 nazivi Iogo sponzora. Ili uplatom novéanih sredstava na Ziro radun odbojkaskog kIuISa
“Lovéen”, koja bi se upotuleblh za nabavku istih. Vage sponzorstvo bi ispratili medijskom pr ezent-
acijom. ¥ ] } ! e
s b

[- 1

Zahvaljujemo se 1 srdaéno Vas pozdravljamo.
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JAVNO PREDUZECE ZA NACIONALNE
PARKOVE CR ?RE \
Broj o

Podgorica, 5;’ 3 2023. godine

Na osnovu Clana 24 Statuta Javnog preduzec¢a za nacionalne parkove Crne Gore i Odluke
Upravnog odbora o izmjenama Statuta Javnog preduze¢a za nacionalne parkove, broj 01-
1098 od 29.04.2021.godine, donosim,

ODLUKU

Lidiji Sukovi¢, iz Podgorice,po osnovu pomoci za lijeenje djeteta isplatiti novéani iznos od
200,00 eura (dvijestotineeura).

—— e e

Sredstva isplatiti na ziro raCun — S

| RuR SO bm‘s-.ow\]‘e lgrm.?@ua-

Zaduzuje se Sluzba za finansijske poslove za realizaciju ove odluke.

Zahtjev je sastavni dio Odluke.

Obrazlozenje

Lidija Sukovi¢ iz Podgorice obratila se zahtjevom broj 03-888 od 29.03.2023.godine, za
finansijsku pomo¢, za potrebe lijeCenja djeteta © _ © 77 )Uz zahtjev je dostavljena i
medicinska dokumentacija. (@VRE ewo b:u'so.u,‘e dﬂr[e sz)ca

Shodno odredbama Pravilnika za dodjeli sponzorstva, donacija i pomo¢i br. 01-333 od
13.02.2019.godine predviden je postupak dodjele sponzorstva, donacija i pomoci, te
potrebna dokumentacija koja dokazuje opravdanost dodjele sponzorstava donacija ili
pomogi.

Imajuéi u vidu razloge iz zahtjeva,dugogodi$nju bolest djeteta i enormnih trékova za njegovo
lieéenje, a u skladu sa finansijskim moguc¢nostima Javnog preduzeca za nacionalne parkove
Crne Gore, odobrena su sredstva iz dispozitiva ove odluke.

Shodno navedenom odlu¢eno je kao u izreci ove odluke.

Obradila:
Dartjjela\Madzgalj

Dostaviti:

- Sluzbi za finansijske poslove;
- Sluzbi za kadrovske, pravne i opste poslove;
- Podnosiocu Zahtjeva;
- Arhivi. '

L oo Miadimir Martinovié
= Direktor,
JP za nacionalne parkove Crne Gore
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Postovani, obracam vam se sa molbom za pomoc za nase maloljetno dijete . koji je dijete
sa posebnim potrebama(cerebralna paraliza) . Pored nase visegodisnje borbe day__
napravi svoje samostalne korake , pomaci su bili veoma mali. Nadu nam je ulila poliklinika za
neuro robotiku iz Nisa koja sprovodi tu vrstu rehabilitacije za_ _ osnovnu bolest. Problem
Je Sto je terapija veoma skupa a posto nismo u mogucnosti da je sami platimo prinudjeni smo
da se obracamo za pon"noé humanim ljudima. Radi se o iznosu od 12 hiljada eura pa bi nam
svaka finansijska pomoé bila dobrodosla.

Unaprijed zahvalni

Majka Sukovi¢ Lidija

Tel. ¥ _ 4 lguiSews ‘Oﬁsau,‘\e burieua_
ZR. O . ‘\?tv\n_?sm.o bu‘&cu»(e b@\'WCL
JMBG "_ : .-_( . 3 |
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JAVNO PREDUZEGE ZA NACIONALNE

e

* Podgorica, /5.45- 2023. godine

Na osnovu ¢lana 24 Statuta Javnog preduzeca za nacionalne parkove Crne Gore, donosim,

ODLUKU

Stonoteniskom klubu Gorstak - Kolasin po osnovu pomoci za organizaciju 6-og Opétinskog‘
turnira u stonom tenisu , uplatiti iznos od 50,00 eura.

Sredstva isplatiti na Ziro ragun, br.510-0101986214012-89 kod Crnogorske komercijalne
banke. ’

ZaduZuje se SluZba za finansijske poslove za realizaciju ove odluke.

Obrazlozenje

Stonoteniski klub Gorstak iz Kolasina, obratio se sa zahtjevom br. 165 dana
11.05.2023.godine da im se odobri novéana pomo¢ za troSkove odrZavanja Sestog
opstinskog turnira u stond_r‘n tenisu za rekreativce svih starosnih kategorija u iznosu od' 50
eura.

Imajuéi u vidu razloge iz zahtjeva, a u skladu sa teZnjom Javnog preduzeéa za nacionalne
parkove Crne Gore da da doprinos odrfavanju navedene manifestacije kao i jadanju
sportskog Zivota u Kolasinu, u skladu sa finansijskim mogucnostima Javnog preduzeéa za
nacionalne parkove Crne Gore, odobrena su sredstva iz dispozitiva ove odluke.

Shodno navedenom odlugeno je kao u izreci ove odiuke.

Obradila: :

Wr%styéni saradnik za radne odnose

Sef Sluzbe za kadrovske, pravne i op$te poslove

.Andrija\'\f@'ﬁﬁ 7

Dostaviti:

- Sluzbi za finansijske poslove;
- Stonoteniskom klubu Gorstak

- Arhivi. : ORE 5 .

hal
Fiod -

= o

“Vagimir Martinovié
oo i1 2 Birektor
JPzanacionalne parkove Crne Gore
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Post'ovani,

Obracam Vam se sa zahijevom isgred Stonoteniskog kluba Gorstak Kolasin, ako ste u
mogucnosti da nam izadjete u susret ; Pomognete u arganizaciji VI Opstinskog turnira u stonom
tenisu za rekreativce svih starosnib kategorija, novcanom pomoci u iznosu od 50 2ura.

7R 510-010198621.1012-89

Unaprijed zahvalani

U Kolasinu: . ' Podnosilac Zahtjeva
08.05.2023 godine SN RADOVAN SCEPANOVIG

- Y fywﬂ,hcif"' Z
kT et



JAVNO PREDUZECE ZA NACIONALNE

Do)

Podgorica, /a‘ &~ 2023. godine

Na osnovu &lana 24 Statuta Javnog preduzeéa za nacionalne parkove Crne Gore i Odluke
Upravnog odbora o izmjenama Statuta Javnog preduzeca za nacionalne parkove, broj 01-
1098 od 29.04.2021.godine, d o n o sim,

ODLUKU
Malki Markicevic, iz Budve,po osnovu pomoci za lijecenje sina ( —— —., uplatiti
nov€ani iznos od 150,00 eura (stotinupedeseteura}. | 2upSesto ber Sodude
dviye eied)

Sredstva isplatiti na Ziro raéun < — _£Erste banka.
|2veSeus  brisa e besjeve
Zahtjev je sastavni dio Odluke. Qy?

Zaduzuje se Sluzba za finansijske poslove za realizaciju ove odluke.

Obrazlozenje

Malka Markicevic iz Budve,obratila se zahtjevom od 17.05.2023.godine,za finansijsku
pomoc, za lijecenje maloljetnog djeteta iz razloga teske bolesti navedene u molbi i liekarskoj
dokumentaciji.

Shodno odredbama Pravilnika za dodjeli sponzorstva, donacija i pomoéi br. 01-333 od
13.02.2019.godine predviden je postupak dodjele sponzorstva, donacija i pomoéi, te
potrebna dokumentacija koja dokazuje opravdanost dodjele sponzorstava donacija ili

pomodi.

Imajuéi u vidu razloge iz zahtjeva, a u skladu sa finansijskim moguénostima Javnog
preduzeéa za nacionalne parkove Crne Gore, odobrena su sredstva iz dispozitiva ove
odluke.

Shodno navedenom odluéeno je kao u izreci ove odluke.

Obradila:

Danijel Madzgalj

- Sluzbi za finansijske poslove:
- Sluzbi za kadrovske, pravne i opste poslove;
- Podnosiocu zahtjeva:
- Arhivi.

4 %zc—( cten_

ir Martinovié
irektor,
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JAVNO PREDUZECE ZA NACIONALNE
PARKOVE CRNE'GORE .
Broj 03-1563/M1 L
Podgorica, 25.05.2023. godine

a hacionalne parkove Crne Gore i Odluke
duzeca za nacionalne. parkove, .broj 01-

L Ty iiqua_é»
1098 od 29.04.?Q24-.g:6‘di{it_§;_:d;

Do, Svrd o TEn FERE As
PO g i T ~ -

Akademskom céntry:narqdniti-igara:i-pjesama siskra® Podgorics;po.osnovy sponzorstva za
i"iZnos .od.

Pt

djecijeg” - festivala™ folklora. u Ohridu, uplatiti niov&an

odZdvanje

2o ratiin'520-420°76 Hipotekaria banka: &5

| Zahtjev j&'sastavni-dio Odluke!
Zaduzuje s'éiSllJ‘}Z;ba-za‘ﬁ-nansijske posiove za realizaciju ove odluke.

‘ObrazloZenje . oL Lin

"~ Akademski centar harodnih igara i pjésama »Iskra* Podgorica; obrafita s“eh'zéhtjévbm bhr‘dj-; 03- '
1563 od. 25.05.2023.godine, za finansijsku Ppomog;. sponzorstvo, .za potrebe odrzavanja -

djecijeg festivala folklora u Ohridu za dane 16.06-19.06:2023.godine.

Shodno o;!re_db;ma ‘Pr'a\;ii_ﬁik—é zZa d(’idjéli msbonzo‘rstva,»h d&macija i'-bomoéi br. 01-333 -od

13.02.2019.godine predviden je postupak .dodjele sponzorstva, donacija i pomodi, te
potrebna dokumentacija koja dokazuje opravdanost dodjele sponzorstava donacija ili
pomoéi. - : . - e -

Imajuéi u vidu rézlog‘e“iz zahtjeva, a u skladu sa finansijskim moguénostima Javhog
preduze¢a za nacionalne parkove Crne Gore, odobrena su sredstva iz dispozitiva ove
odluke,

" -Shodno navederiom odlu€eno je kao u'izreci ove odiuke.

Obradila:

Danijel galj
Dostaujti

- - SluZbi za finansijske poslove;

- Sluzbi za kadrovske, pravne i opste poslove;
- Podnosiocu zahtjeva: .
- Arhivi.

1'_50;09 eura



. B
e Fami i
3
.

“JAVNO PREDUZECE 77 NACIONALNE
PARKOVE CRNE 0"

LAy |
Podgorics $ .05

23

.. 'MIOLBA ZA SPONZORSTVO" -
- Nacionalni-parkovi Crne Gore *~
Akademiski 'c‘éﬁté‘r"narodn'ih".igaifé: | pjesama ”'lS‘k}a”LPédgorica‘

Postovani gosp. Viadimire Martinoviéu,” |

: _1’0 ansambala iz regiona i EU i kao takav najvedi je festival na prostoijma
" bivse EX Jugoslavije,

Akadém_s‘ki‘ centar folklora Iskra-od Samog osnivanja nastoji da narodny -

igru podigne na nivo visoke umjetnicke interpretacije. Program ansambla -
poredstavlja mode| scenskog etno prikazivanja,~objedinjuj‘uéi onovnhe

-vrijednosti nade tradicionalne Kulture. Na repertoaru imamo 8 autorskih

koerografija koji su'postavili eminentni koreografi i za iste imamo e
originalne kostime. ' - '

Na festivalu u Ohridu-prestaviéemo se igrama i pjesmama iz Boke - -
Kotorske u kome ¢e ucestvovati 35 nasih igraca i koji ¢e predstaviti

tradiciju igre ipjesme iz Crne Gore. e
| pored Zelje koju imamo da otputujemo za Ohrid nismo y T
mogucnosti da ostvarimo trogkove autobuskog prevoza koji iznosi -

~ Molimo Vas da nam .pdmognete kako bi ostvarili za nas veoma
- znaéajnu djediju turneju. ‘
2Ziro radun: 520-420-76-'H-ipotekarna

Unaprijed zahivalan, -
' Umjetnicki direktor

- | B Petar Martié
| t6l:069-476-302 .

750€, a koji je prevoznik Zekovié-bus iz Niksiéa. S

N
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-
Bpof:

) —_;:{asmm-,%_w_‘i'__ztl_g_ﬁ_iaﬂ-
¢ Na oshovu &lana 24 Statuta Javnog preduzeda za nacionalne parkove Crne Gore i Odluke o

izmjenama Statuta javnog preduzeca za nacionalne parkove Crne Gore ,broj 01-1098 od
19.04.2021.godine ,dofiosim, )

ODLUKU

O prenosu sredstava u iznosu od -500,00 e, za uZe¥ce u emisiji “Dnevnica” koja je humanitarnog
karaktera .Prenos sredstava izvsiti sa ratuna Higotekarne banke na racun Op3tinske organizacije

N Crvenog krsta Savnik br. 535-20461-97.

[

4
1
o

ZaduZuje se SluZba za finansijske poslove za realizaciju ove odluke.
Obrazlozenje

Redakcija emisije “Dnevnica” obratila se NP Durmitor zahtjevom br.08/170 od 31.05.2023.godine u
kojem se navodi poziv za ucestvovanje u realizaciji epizode “Dnevnica “ koja je planirana za 31.maj
na Zabljaku. .

Opétinska organizacija Crvenaog krsta obratila nam se Zahtjevom br.08/170 od
31.05.2023.godine,vezanim za prenos novcanih sredstava u iznosu od 500.00 e za uesce u emisiji
“Dnevnica” koja Je humanitarnog karaktera.

S postovanjem, S Direktor NPD




JARHG UHiYLEE 3 Hal(HDHANAE HAFKOBE Sz
LPIIE FOPE o fo. Fogiopora -
Hovzeneme fopu Igyn.ﬂmpr"

Lipaf ]5 :
Hebia w:,Z)_}:g_ — 29&;’09-

Na osnovu lana 24 Statuta Javnog preduzeéa za nacionalne parkove Crne Gore i-Odluke o

{zmjenama Statuta javnog preduzeca za nacionalne parkove Crne Gore ,broj 01-1098 od
19.04.2021.godine ,donosim,

ODLUKU

'0 podizanju sredstava t'iznosu od- 200,00 &, za ucesce u emisiji “Dnevnica”

koja je hunahitarnog
karaktera sa rafuria Hipotekarne banke NP Durmitor broj 520-41707-84. .

ZaduZuje se SluZba za finansijske poslove za realizaciju ove odluke.

ObrazloZenje

Redakeija emisije “Dnevnica” obratila se NP Durmitor zahtjevom br.08/170 od 31.05:2023.godine u
kojem se navodi poziv za Ugestvovanjeu réalizaciji epizode “Dnevnica “ koja je planirana za 31.maj

2023. godine na Zabljaku. Emisija 2Dnevnica” Je humanitarnog karaktera i navedena svota novca
treba biti isplacena za rad u humanitarnu korist. '

S poitovanjem,

Direktor NPD
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6/1/23, 11:20 AM Roundcube Webmall ;; Poziv za udedte u emisjl *“Dnevnica”

Haenos  Poziv za ucedée u emisl "Dnevnica” . @
0a Lajta Kasle <lsjlaa.kasic13@gmail.com> U’UUF}CJ@U@@ r
32 <perepopovic@nparkavl.me>

Oarye  31.05.2023 10:43

_Postovari,

Ovi;n putem Zelimo da Vas pozovemo da uZestvulete u realizagiji epizode emisije "Dnevnica” koja je planirana za 31. ma| na Zabljaku.
i\kler[ u toj eplzodi biée novinar RTCG koji su projeklom za Zabljaka.
Da bismo realizovall snimanje epizode ! uspje3no prikuplll novZana sradstva, neophdono Je da Imamo lokacije na kojima bl eni radil i.zaradili svoju '’

Zanlma nas, da [i bi JP Nacionalnt parkovl | NP Durmitor padrZalt human'rlamu akeilu tako §to cete umogu:‘.iti da onl rade kod Vas?

s

Pnkupljena sradstva prosluedn&amo Crvenom Krstu Zabljak koji-&e 1h, potom, distributratl porodicama’u tezkoj socm—matan]alno] situaciji sa lenotn;e

Emisija "Dﬁb,vnlca" je 1 nakon sedam sezona jedna od omiljenifih emlsija u Crnoj Gorl. Dobitnica je najvedeg priznjanja Iz ohlast fi Ianlrop]]e Iskra,
Gora prepoznata kao najznatajniji domaél brend za doprinos op&tem dabru.

Koncept emislje je takav da-u njoj poznate IiEnosti ili-liznost od znadaja za lokalnu zajednicu rade kod rézligitih poslodavaca kako bl zaradill { prikuj
parodn:l koja e u teékoj matenjalno] i socijalngj situaclﬁ a koju toga. dana upaznaju | koje] na kraju dana don[ra]u zaradena sredstva.

,nla ova) nadin veliki broj javmh liénosti, ukljudujuc sporhste!kinja pjevabeiice, glumcefice, politicarefke, do sada je pomoglo oko 170 ugroZenih porot
=~ od preko milion eura, koliko je od potetka prikazlvanja® emislje sakupljeno 1 pedijeljeno.

Do sada je U emisiji uestvovalo-preko 500 privrednih-subjekata, organizadija i institucija kofi su civerili svoja vrala za nadu ekipu [ pokazali drudtver * .

Nadamo'sa da‘Gete se odazvati nagem pozivu i da éemo zajedno poslatt snaznli poruku o vaZnosti udrufivanja snaga | pomoti drugima.

Za vige Informaéijg, ne ustrucavajte se da ‘kontakﬂra_le sa nama: . , c (RS

Producentiinja’1 voditeljka emislje Le|la Kasié +382 68 270 535
Srdadan pozdrav,

Lejla Kasis

P . . i TR

bbb Shammie rnarkaui ma:2006/cnsess9204004487/3rdparty/rou ndcube/?_lask=mailé_safe=0 &_uid=13118_mb ox=INBOX&_action=print&_extwin=1 1



JAV’NO’ PREESUZE(:E ZA NACIONALNE
gfo?KOVE ﬁﬁ% ‘ﬁPRE

Podgorica, 3/ // 2021.godine

Na osnovu &lana 24 Statuta Javnog preduzeéa za nacionalne parkove Crne Gore, donosim,
ODLUKU

JU 08 ,Dusan Obradovié® - Zabljak po osnovu pomoéi za kupovinu knjiga uenicima, uplatiti
iznos od 300,00 eura.

Sredstva isplatiti na Ziro racun br.535-18129-12 kod Prve banke.

ZaduZuje se Sluzba za finansijske poslove za realizaciju ove odluke. '

Obrazlozenje

JU OS ,Dusan Obradovié® - Zabliak obratila se molbom za sponzorstvo br. 02-348 dana
24.05.2023.godine da im se odobri novéana pomoé¢ za Kkupovinu knjiga koje ¢e biti
dodijeljene odli¢nim ucenicima zavrinog razreda. U zahtjevu se navodi da su to ucenici Koji
su imali zapaZene rezultate tokom godine na mnogim festivalima i takmiéenjima Sirom Crne
Gore. - :
Imajuéi u vidu razloge iz zahtjeva, a u skladu sa teZznjom Javnog preduzeca za nacionalne.
parkove Crne Gore da doprinosi obrazovanju mladih generacija kao i jaganju kuiturnog
Zivota u Zabljaku, u skladu sa finansijskim moguénostima Javnog preduzeéa za nacionalne
. parkove Crne Gore, odobrena su sredstva iz dispozitiva ove odluke.

Shodno navedenom odlugeno je kao u izreci ove odluke.

Obradio:
Swr&jtiuéni saradnik-za ljudske resurse i radne odnose

Sef SluZbe zg:kadrovske, pravne i opte poslove
dﬁndrijwﬁvié

Dostaviti:

/@ﬁbi za finansijske poslove;
JU OS ,Dusan Obradovi¢* Zabljak

" - Arhivi.

0 22/ .
D 7 e - —
anYladifiir Martinovié
~=Z= Direktor ‘
JP za nacionalne parkove Crne Gore




JAVNO PREDUZECE zA NACIONALNE

EQ?KOV?'FBN%\?RE

Podgorica, 4° £ 2023. godine

Na osnovu élana 24 Statuta Javnog preduzeca za nacionalne parkove Crne Gore j Odluke

Upravnog odbora o izmjenama Statuta Javnog preduzeéa za nacionalne parkove, broj 01-
1098 od 29.04.2021.godine, d o n osim,

. - ODLUKU
I2veg o0 bricauye anG’AJC\

Milijani Vesovi¢, JMBG .- rid - iz Podgorice,po osnovy Sponzorstva za lijecenje i
kupovinu liekova uplatiti novéani iznos od 200,00 eura (dvijestotineeura).

Sredstva isplatiti na ziro raéun’ = / CKB.

: ] . .
= Y e Mﬂ?&’
Zahtjev je sastavni dio Odluke, |AVRSQuo L oy
Zaduzuje se Sluzba za finansijske poslove za realizaciju ove odluke.

Obrazloienje

Milijana Vesovié iz Podgorice,obratila se zahtjevom od 01.06.2023.godine za finansijsku
pomoc, za kupovinu lijeka i sopstveno lijecenje.

. adzgal;
/
i

- Sluzbi za finansijske poslove;
- Sluzbi za kadrovske, pravne i opste poslove;
- Podnosiocu zahtjeva;
- Arhivi. o

Direktor,
JP Za nacionalne parkove Crne Gore
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JAVNO P.REDUZECE ZA NACIONALNE : SS\\&
PARKOVE CRNE GORF 1 : -
Broj ... M - QD

Podgorica, DX .Of 2023. godine

. - s .
Na osnovu €lana 24 Statuta Javnog preduzeca za nacionaine parkove Crne Gore | Odluke i
Upravnog odbora o izmjenama Statuta Javnog preduzeca za nacionalne parkove, broj 01-
1098 od 29.04.2021.godine, donosim,

o

ODLUKU

Crmogorskom savezu za tehnicku kulturu Politehnika,iz Podgorice,po osnovu sponzorstva
za ucesce mladih i ucenika u radionicama Centra tehnicke kulture uplatiti nov¢ani iznos od
100,00 eura (stotinueura).

Sredstva isplatiti na Ziro ratun 520-2756-52.
Zahtjev je sastavni dio Odluke.

ZaduZuje se Sluzba za finansijske poslove za realizaciju ove odluke.

ObrazloZenje

Crnogorski savez za tehnicku kulturu Politehnika,obratio se =zahfjevom od
02.06.2023.godine,za finansijsku pomo¢, sponzorstvo, za ucesce miadih i ucenika u _
radionicama Centra tehnicke kulture.

Shodno odredbama Pravilnika za dodjeli sponzorstva, donacija i porﬁoéi br. 01-333 od
13.02.2019.godine predviden je postupak dodjele sponzorstva, donacija i pomodi, te
potrebna dokumentacija koja dokazuje opravdanost dodjele sponzorstava donacija ili-
pomoci.

Imajuéi u vidu razloge iz zahtjeva,a u cilju pomoci i stimulacije za ucesce mladih na
radionicama edukativnog Kkarakterate u skladu sa finansijskim moguénostima Javnog
preduzeca za nacionalne parkove Crne Gore, odobrena su sredstva iz dispozitiva ove
odluke,

Shodno navedenom odluceno je kao u izreci ove odluke.

Dostaviti:

- Sluzbi za finansijske poslove;
- Sluzbi za kadrovske, pravne i opste poslove;
- Podnosiocu zahtjeva;
- Arhivi.

ladimir Martinovi¢
> Direktor,
“Za nacionalne parkove Crne Gore
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NACIONALN] PARKOVI CRNE GORE h
, PA;&OYE&»E_G%}SA?
b\ x

Podgorica___ 2% & . 2027

Na osnovu &lana 19 stav 1 alineja 17 Statuta Javnog preduzeéa za nacionalne parkove Crne

Gore, Upravni odbor ovog preduzeda, na elektronskoj sjednici odrzanoj dana 9.6.2023. godine,
usvojio je

ODLUKU
o finansijskoj pomoéi za organizovanje Evropskog prvenstva u skyrunningu

_.ili

k2

Turistickoj organizaciji Gusinje, po osnovu finansijske pomoéi za organizovanje Evropskog
prvenstva u skyrunningu, koje ée se odrzati od 14.7. do 16.7.2023. godine u NP Prokletije,
uplatiti iznos od 2000,00 eura.

Zaduzuje se Sluzba za finansijske poslove za realizaciju ove odluke.
Ova odluka stupa na snagu danom usvajanja.
Obrazliozenje

Turistitkoj organizaciji Gusinje obratila se Javnom preduzecu za nacionalne parkove Crne Gore

sa zahtievom za odobravanje finansijske pomocéi za organizovanje Evropskog prvenstva u )
skyrunningu, koje ée se odrZati od 14.7. do 16.7.2023, godine u u NP Prokletije. U zahtjevu e - =
navedeno da ovo najveca manifestacija aktivnog tun'zmahg(Gm\oj;G_gri:'kojg s%grganizuje u NP

Prokletije, koja ¢ée umnogome doprinijeti promociji nacioﬁ{a‘l__ ih parkova:~

e
b REL 2
S
: érkove Crne’Gore
mogifna-subjektima izvan/ :
i ) T

A

R
= . . . £, T . oy
Clanom 19 stav 1 alineja 17 Statuta Javnog preduzeca:“za nacionalne spa
definisano je da Upravni odbor odluguje o solidarnim.po
shodno raspoloZivim sredstvima za te namjene.?‘ G
. N L ¥,

I . . y ?}\"fi“’“*

Saglasno finansijskim moguénostima Javnoghpredu

P

B . ” . B . AT
manifestacije, odlugeno je kao u izreci ove qd_!ukg‘:“t?

ok

[

Trg Bedir bega Osmahagidéa 16, 81600 Podgorica. tel. +382 20 601 015; Faks: +382 20 607 1 6; E-maik npeg@
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.NVU Gladiator Montenegro Ocr, po osnovu finansijske pomo¢i za organizovanje druge trl{;ée:,r-

™

— s L!J:!f'.'é::;§=ai=3:"=._.’ —— e

PARKOVE + NAGION ;
ij RNE_GORE SA g(
Podgorica

~=L8. 0. lops

»

Na osnovu &lana 19 stav 1 alineja 17 Statuta Javnog preduzeca za nacionalne parkove Crne

Gore, Upravni odbor ovog preduzeéa, na elektronskoj sjednici odrzanoj dana 9.6.2023. godine,
usvojio je

ODLUKU
o finansijskoj pomodéi za organizovanje druge trke OCR Montenegro

OCR Montenegro, uplatiti iznos od 1000,00 eura.

Sredstva uplatiti na Ziro ratun NVU Gladiator Montenegro Ocr broj 520-34814-05 otvoren kod * i
Hipotekarne banke.

ZaduZuje se Sluzba za finansijske poslove za realizaciju ove odluke.
Ova odiuka stupa na snagu danom usvajanja.
Obrazlozenje

NVU Gladiator Montenegro Ocr- iz Podgorice obratila .5e Javnom preduzedu. za nacionalne .- <
parkove Crne Gore sa zahtjevom za odobravanje ﬁnag‘s‘ijélge,‘pom_oéi:z,_a_.ﬁgrg{anizovanje druge
trke OCR Montenegro, koja ée:se odrzati 24.6.2023. godjnﬁ_e‘»né{jyancT\?imJ_(o'ri_timafu-NP Lovéen. . :
U zahtjevu je navedeno da ova manifestacija ima za cili’ promovisanje zdra iﬁ;stilo_ﬁaji\gta i :

. . - . e L —ara T, TGy T
boravak u prirodi uz akcenat na drustvenoj odgovornosti i-doprinosu-aKeiji Gi§éenja parkars
% N &

e

P

LG

5 : ol U /.

L LA E e ) L
Clanom 19 stav 1 alineja 17 Statuta Javnog pfeduzeca.-7a naciorialne parkove, Cine:
definisano je da Upravni odbor -odlucuje o solidarnim,pdmoéima,.subjektima izvan predizecs

shodno raspoloZivim sredstvima za te namjene A3\t~ A i )
N L

N A
Saglasno finansijskim moguénostima Javnog-preduzeca a"*imajuc’:i‘u‘yj;
manifestacije, odiugeno je kao u izreci ove Pd[uket AT s T
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ZAMJENICA PREDSJE
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Trg Bedir bega Osmanaegida 16, 81000 Podgorica, tel. +382 20 601 015; Faks: +382 20 601 016; E-mail; npeg@
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' Podgorica, /20~ V.

Na osnévu and 24 Statuta: Javnog preéduzeca za ‘nacionalie parkova.Crie-Gore-i Odluke

- Upravnog-odbota 6 izmjenama Statufa Javnog predirzeéa za nacionalrie -parkove,-broj-01-
1098 od 29.04.2021 -godine,donosim, -

ODLUKU

" NVO ,Stihom “govorim¢ po bsnova -sponzorstva za dtampanje pivog kola Edicije knjiga za

djecu Leptiri uplatiti noy Cani-iznos.0d.200,00-eura. (dvijestotineeura).

L,

- Sredstva isplatiti na Siro racun 510-69253-55 CKB..

S '_;Ni\_/b-":,;g‘:ﬁ_I:Jiqiﬁ_-;—'govorilﬁ‘.f;'éb'ratijé -se_zahtjevom od-1 0072023godmeza*ﬁnansusku poimot,

Zahtjev je sastavnl dio Odiuke.

ZaduZuje se'Sluzba za finansijske poslove za realizaciju ove odluke.

-

. ObrazloZerje

Y e

-~.$ponzofstvo, ‘za potrebe” $tampanja. i izdavanje knjige -prvog kola- Edicije- knjiga-za “djecu

_-FLeptiri; et
. -Shodno odredbama Pravilnikaza dodjeli_sponzorétva, d

..odobrena-sy

- T

BhiAcia i "pomoéi br. 01-333:od

- 13.02:2019:.godine prédviden: ié: postupak " dodjele :sponzorstva,. donacija | - pomiodi, te
v~ potrebna: dokumentacija- -koja dokazuje’ opravdandst ‘dodjele’ sponzofstava donacija ili
- ~pomoéi.” . ¥ L LT R e -

":lrﬁajuc":lz u viﬂtifr%i?lo'g;e iz ;éﬁ_tjeyq;af_qd;éné-céja su_‘g‘a‘ipppﬁlé,éiju i afimhaciji najmiadjih‘a u

skladu ‘sa-;ﬁn"aﬁ_‘@ijs__kinjf_r_fyb"gy{:qbs_timvé..Jayf']og_ preduzecéa-za ‘nacionalne parkove Crne Gore,
‘sfedstva iz dispozitiva ove. odiuke. el )

e - - L s

Shodno navederiom Gdludens je kao- u.izredi ove Gdluke.

Obrafjil : :
DanielaiMadzgalj

- Sluzbi za finansijske poslove: .
- Sluzbi za kadrovske, pravne i opste poslove:
- Podnosiocu zahtjeva; .

- Arhivi. -,

6

] /ladimir Martinovi¢
— - Direktor,
JP za'nacionalrie parkove Crne Gore
- P ”
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knjigama, . trudcmfse dajiz uglan prav1h ub1te1‘]atkn.}1ga'm" ruzxmo' prvorazredn 61talack0 iskustvo.
Prvo kolo-ove edxcuc &ine cetln kn_uge dva aﬁmnsana domaca alitora = SlobodanaZorana Obradoviéa
i Aleksandra Obrad0v1ca C - . s °
leec je o Cetiriznaslova ko;a su ves: pnvukla paZn_]u U regionu i to: Zorz, kralj “davolski
(nagradéni roman na“ 5 mtalackom maratonu izdavacke-kuce Klett, koji je. objavljen od-strane te
izdavatke kuée u Srbiji, ‘fako- da'éé ovor ‘biti _1zdanje romana za Crnu Goru) i Jednd sasviin neobicno
obi¢nd pri¢a Slobodana Zorana, Obradovica' kao.i dva haslova Aleksandra Obradoviéa: Bas'Pamuk i
druge bajke (relzdanJe prvo“lzdanjeqobjavljeno je pod pokrowteljstvom IU; Rarkovzceve vederi
poezije u okviru edicije Knﬂzevne paralele 2016 godine i na§lo se u -izboru za:prestigiu reglonalnu
nagradit Mali prmc Vezénimost, Tuzla - ovaj: ‘naglov zauzeo je trede m_]esto) i naslov Ne uniirit leptiri
(OVOgOdISIl_]l u#i izbor za nagradu Sowca Zavoda za udibenike i Skolska sredstva, Istotno Sarajevo;
isti rukopis nagao se proslé-godine u uZem izboru na konkursu Knjizare Matice srpske, Drustva.

¢lanova u Crnoj Gori).

Prikaz naslovnit koriea i rbata za Enjige koje tine I kolo edicije

Ono $to prvo kolo edicije Leptiri takode &ini Jedlnstvemm Je i to §to.Ce prvi put za ilustracije
knjiga na naSem podneblju biti iskori§éeno Microsofi-ovo rjeSenje zasnovano na vje§tatkoj
inteligenciji, dok je dizajn kutije i tehnicko rjeSenje korica rad akademskog slikara Drazena Konatara.

Dv--lrn' thichéianiia iv ramann 7, I benl? drvnlcli * ) N :‘.:
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rezervisan prostor mozemo staviti logo Vase firme, sa‘eventualnim prateéim

eur-a z2:30:0vakvib-kompleta (120-knjiga , 450-eur-a za 40'kompleta (1 60.knjiga), 550. eut-4 za 50
kompletd (200-knjiga}-i.600- eur-a za 60 kompleta (240 knjiga) prvog kola” Edicije Leptiri sa
personalizovanom kutijom; .-: - S

shodno potrebama, dostavite vektorski logo.ili bilo koje-drugo vizuelho-rjeSenjé nakoji nadin Zelite’

P
'
I
i.
i

SLaT ok

potpisivanje sponzorski ugovor, a uplate izriesa, shodno paketu koji-odaberéte, bile-bi moguée i

4 parcijalno, sve do:izlaska knjige iz §tampe. = S -
g} Za sve dodatne informacije moZete nas kontaktirati putem telefona: 069/512-712 ili na .
: i

mail: stthomgovorim@gmail.com. -

q¥] A T T = .~ - .. -IvanaPopadi§

haCin:prvo-kolo:nae edicije uiniti i dijelom VaSeg-promotivnog, materijala. -
Zorstvai-Za uplatu iznosa-od 250.eur-a, po.izlasku iz Startipe.obavezitjemo'se..
ta-od-po &étiri-knjige (80-knjiga) sa personalizovanim; Kutijama:edicijé; 350 -

- Molimo da sé‘-_o‘.fﬁpit_u--iéjasnité-_n_'jka's_r;jje do :1‘5. éygqsté,teliuée :gogiﬂq-i:_;_i.l}go.liké__pcigitifynq
odgovorite na upit, molime'da nanrnagl asite za Koji od ponudenih-paketa ste ‘zainteresovani i da-nam,

- Srdatan pozdrav! | I - NVO ,,Stihoin govorim”

ovaj nadin.kieirana -¢dicija i personalizovana kutija mogu’ posluziti- kao -

da personalizujete kutije. Po eventualfiom “pozitivnom izjaSnjavanju, -dostavili bismo Vam.na

Py (’.“3:f‘“’-“i“‘.-Hi??:’kh‘&“,ﬁ?ﬂ?-’ffﬁ:?*ﬂm’“_‘“-""‘ ) ot

e
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JAVNO PREDUZECE ZA'NACIONALNE
PARKOVE CRNE GOR —

Broj 5 - 2

Podgorica, /0 / 2023. godine

Na osnovu ¢lana 24 Statuta Javnog preduzeéa za nacionalne parkove Crne Gore i Odluke
Upravnog odbora o izmjenama Statuta Javnog preduzeéa za nacionalne parkove, broj 01-
1098 od 29.04.2021.godine,donosi m,

ODLUKU

Jeleni Vugi¢, iz Bara,po osnovu pomoci za lijecenje djeteta uplatiti nov&ani iznos od 200,00
eura (dvijestotineeura).

Sredstva isplatiti na Ziro raéun 4 s _ __NLB
Zahtjev je sastavni dio Odluke. | 2urTeun bt M'e brrjeva.

ZaduZuje se Sluzba za finansijske poslove za realizaciju ove odluke.

Obrazlozenje

Jelena Vugi¢ iz Bara iz Bara,obratila se molbom dana 06.07.2023.godine za finansijsku
Pomoc,za potrebe lijecenje malodobnog djeteta na Institutu Djordje Kostic .

Shodno odredbama Pravilnika za dodjeli sponzorstva, donacija i pomoéi br. 01-333 od
13.02.2019.godine predviden je postupak dodjele sponzorstva, donacija i pomodi, te
potrebna dokumentacija koja dokazuje opravdanost dodjele sponzorstava donacija ili
pomodéi.

Imajuci u vidu razloge iz zahtjeva,tesku materijalnu situaciju a u skladu sa finansijskim
mogucnostima Javnog preduzeéa za nacionalne parkove Crne Gore, odobrena su sredstva
iz dispozitiva ove odluke.

Shodno navedenom odluéeno je kao u izreci ove odluke.

Obradila;
Danife dzgalj

Dostaviti:

- Sluzbi za finansijske poslove:
- Sluzbi za kadrovske, pravne i opste poslove;
- Podnosiocu zahtjeva; ‘

- Arhivi.

imir Martinovié
- Direktor,
JP za nacionalne parkove Crne Gore
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Podgorica, ‘ 40I 2023. godine

Na osnovu Clana 24 Statuta Javnog preduzecéa za nacionalne parkove Crne Gore i Odluke
Upravnog odbora o izmjenama Statuta Javnog preduzeéa za nacionalne parkove, broj 01-
1098 od 29.04.2021.godine, donosim,

ODLUKU

Duru Celebi¢u, iz Cetinja po osnovu sponzorstva za stampanje monografija ,Spomenica
Junacima boZi¢njeg ustanka“ uplatiti nov€ani iznos od 150,00 eura (stotinupedeseteura).

Sredstva isplatiti na Ziro radun 2____ e —slovcen banka.
Zahtjev je sastavni dio Odluke. l&vpé&w faw'g@.u/’g bma?eyq

Zaduzuje se Sluzba za finansijske poslove za realizaciju ove odluke.

Obrazlozenje

Puro Celebi¢ iz Cetinja,obratio se zahtjevom od 10.07.2023.godine, za finansijsku pomoc,
sponzorstvo, za potrebe Stampanja monografija ,Spomenica junacima bozi¢njeg ustanka®.

Shodno odredbama Pravilnika za dodjeli sponzorstva, donacija i pomoéi br. 01-333 od
13.02.2019.godine predviden je postupak dodjele sponzorstva, donacija i pomodi, te
potrebna dokumentacija koja dokazuje opravdanost dodjele sponzorstava donacija ili
pomodi.

Imajuci u vidu razloge iz zahtjevakoji su od znacaja za nacionalne parkove, za razvoj
crnogorske kulturne i drustvene djelatnosti, a u skladu sa finansijskim moguénostima Javnog
preduzeca za nacionalne parkove Crne Gore, odobrena su sredstva iz dispozitiva ove

odluke.

Shodno navedenom odluéeno je kao u izreci ove odluke.

Obradila:

Dgn‘ijia Madzgalj
D viéi:

- Sluzbi za finansijske poslove;
- Sluzbi za kadrovske, pravne i opste poslove;
- Podnosiocu zahtjeva;
- Arhivi. s

i pZQp—((M_h

imir Martinovic
Direktor,
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JU NACIONALNI PARKOVI CRNE GORE

Zahtjev za otkup

Postovani g-dine Martinoviéu,

Sa velikim zadovoljstvom Zelim da Vam ponudim otkupa primjeraka monografije
»SPOMENICA JUNACIMA BOZICNJEG USTANKA* po cijeni od 50€ po komadu, a
Ciji sam ja jedan od autora.Cinim to imajuéi na umu da je Vaga ustanova oduvjek
vodila racuna i pomagala projekte koji su se ticali i doprinosili razvoju crnogorske
kulturne i drustvene djelatnosti.

Ova monografija je po prvi put na ovaj nacin tretirala problematiku nestanka
crnogorske drzave,odajuci na taj nacin zasluZeni poéast onima koji su se tome
usprostavili,nerijetko dajuci svoje Zivote za to.Posebno isticem,znajuéi da je
medu njima veliki broj Vasih bratsvenika.

Lovéen banka Puro Celebi¢

e 3 iy SN koautor monografije
|gvpsens Brisuya brojws

Cetinje 09.07.2023 godine.
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" Na osnovu &lana 24 Statuta Ja‘vnbg preduzeéa za nacionalne parkove Crie Gore i Odluke ’

Upravnog odbora o izmjenama Statuta Javnog preduzeéa za nacionalne parkove, broj 01-
1098 od 29.04.2021.godine, dor 0 s i m, ) e o

B - . P

ODLUKU

Osnovnoj skoli ~Jovan Tomasevic* Virpazar po osnovu sponzorstva za'p[aCaﬁje intém_eta u
skoli uplatiti nov&ani iznos od 100,00 eura (stotinueura).

Sredstva isplatiti na Ziro.radun 530-2482-36 NLB Montenegjrobanka. L
Zahtjev je sastavni dio Odluke. o

ZaduZuje se Siuzba za finansijske poslove za realizaciju ove odluke.

ObrazloZenje

Osnovna skola Jovan Tomasevic* Virpazar ,obratio se zahtjevom od 11.07.2023.godine, za
finansijsku pomo¢, sponzorstvo, za potrebe placanje interneta u skol; .

Shodno odredbama Pravilnika za dodjeli sponzorstva, donacija i pomodi br. 01-333 od
13.02.2019.godine predviden je postupak dodjele sponzorstva, donacifa i pomodi, te’
potrebna dokumentaciia koja dokazuje opravdanost dodjele sponzorstava donacija ili

pomodi.

Imajuéi u vidu razloge iz zahtjeva, a u skladu sa finansijskim moguénostima Javnog
preduzeca za nacionalne parkove Crne Gore, odobrena su sredstva iz dispozitiva ove

odluke.

Shodno navedenom odiugeno je kao u izreci ove odluke.

Obradila:
Danijela Madzgalj

Dostaviti:

- Sluzbi za finansijske poslove:

- SluZbi za kadrovske, pravne i opéte poslove;
- Podnosiocu zahtjeva; -

- Arhivi. .

(#]
boyy-. Viadimir Martinovic
OSGOd Siirektor,
ne parkove Crne Gore
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Hacnos Re: Molba za donaciju za internet skole _

Oa  Vladimir Martinovi¢ <vladimirmartinovic@nparkovi.me> ﬂ'@@ﬂ@jﬁ@b@
" 3a Danijelamadzgalj <danijelamadzgalj@nparkovi.me>

fatym  2023-07-11 07:50

Postovani, obracamo Vam se sa molbom, ukoliko ste u mogucnosti, da nam odobrite novcana sredstva za placanje
interneta u skoli "Jovan Tomagevié" u Virpazaru. Novcana sredstva mozete uplatiti na ziro-racun skole 5.30-2482-36,

NLB Montenegrobanka.
S postovanjem, direktorka skole Jadranka PeSic, telefon 067536938.

MpeyamuTe Outlook 3a Android

" JAVHO PREDUZECE ZA NACIONALNE

i DARKOVE RENE £ORMSA PO"
i | Broj __ (A "p .
Ja bih da im izademo u susret | pomognemo... Podgorica __ ,

Viadimir Martinovié

Direktor
N
A = ’

Dty
T o

National parks of Montenegro

Naticnal park Lovéen

Adress:Ivanova korita bb 81250 Cetinje

mob:+38267600077

e-mail:vladimirmartinovic@nparkovi.me ”

www.nparkovi.me

hitne-fhaww, nnarkovi.me:200 6/cpsess5837288002/3rdparty/roundcube/?_task=mail&_safe=0&_uid=12449& mbox=IN BOX&_action=print&_extwin=1



JAVNO PREDUZECE ZA NACIONALNE
PARKQVE /bGORE , :

Podgorica, J - ’W . 2023. godine

Na osnovu Clana 24 Statuta Javnog preduzeéa za nacionalne parkove Crne Gore i Odluke
Upravnog odbora o izmjenama Statuta Javnog preduzeca za nacionalne parkove, broj 01-
1098 od 29.04.2021.godine, dono s i m,

»

ODLUKU

Novovic Svetlani, iz Plava,po osnovu pomoci za lijecenje uplatiti nov&ani iznos od 150,00
eura (stotinupedeseteura).

Sredstva isplatiti na Ziro ratun __ 4Prva banka.
I w0 bRigpans  Beyreua
Zahtjev je sastavni dio Odluke. s 1 i

Zaduzuje se Sluzba za finansijske poslove za realizaciju ove odluke.

Obrazlozenje

Novovic Svetlana iz Plava, sa adresom Gornja Rzanica,obratila se zahtjevom od 27.07.2023.
za finansijsku pomog¢, za potrebe sopstvenog lijecenja.

Shodno odredbama Pravilnika za dodjeli sponzorstva, donacija i pomo¢i br. 01-333 od
13.02.2019.godine predviden je postupak dodjele sponzorstva, donacija i pomodi, te
potrebna dokumentacija koja dokazuje opravdanost dodjele sponzorstava donacija ili

pomodi.

Imajuéi u vidu razloge iz zahtjeva,tesku bolest i tesku materijalni situaciju,a u skladu sa
finansijskim moguénostima Javnog preduzeéa za nacionalne parkove Crne Gore, odobrena
su sredstva iz dispozitiva ove odluke.

Shodno navedenom odluéeno je kao u izreci ove odluke.

Dostaviti:

- Sluzbi za finansijske poslove;
- Sluzbi za kadrovske, pravne i opéte poslove:
- Podnosiocu zahtjeva;
- Arhivi.

Direktor,
JP za nacionalne parkove Crne Gore
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JAVNO PREDUZECE ZA NACIONALNE
PARKOVE CRNE GOEI? ({ j :

Broj
Podgorica, ¢ - 63" 2023 godine

.

Na osnovu &lana 24 Statuta Javnog preduzeca za nacionalne parkove Crne Gore i Odluke

Upravnog odbora o izmjenama Statuta Javnog preduzeéa za nacionalne parkove, broj 01- .

1088 od 29.04.2021.godine, donosim, .

ODLUKU

NVO Planinarskom klubu  Karanfliliiz Grebaje, Gusinje,po osnovu sponzorstva za

odrzavanje dvanaestog tradicionalnog uspona na Volusnicu u NP Prokietije uplatiti novani
iznos od 500,00 eura (petstotinasura)

Sredstva isplatiti na Ziro ragun 510-6694-37.
Zahtjev je sastavni dio Odluke.

ZaduZuje se Sluzba za finansijske poslove za realizaciju ove odluke.

3

ObrazioZenje

NVO Planinarski klub.l Karanflili,iz Grebaje, Gusinje, obratilc se =zahijevom od-

27.07.2023.godine, za finansijsku pomoé, sponzorstvo, za potrebe pomodéi za odrZavanje
dvanaestog tradicionalneg uspona na Volusnicu u NP Prokietije.

Shodno odredbama Pravilnika za dodjeli sponzorstva, donacija i pomodéi br. 01-333 -od
13.02.2019.godine predviden je postupak dodjele sponzorstva, donacija i pomodi, te
potrebna dokumentacija koja dokazuje opravdanost dodjele sponzorstava donacija ili

pomogi.

Imajuéi u vidu razloge iz zahtjeva,koji su od znacaja za nacionalne parkove, za populaciju i

afirmaciju nacionalnog parka ,Prokletije” i ostalih nacionalnih parkova,u- cilju podizanja -

svijesti lokalnog stanovniStva o odrzivim stilovima Zivota, a u skladu sa finansijskim
moguénostima Javnog prediize¢a za nacionalne parkove Crne Gore, odobrena: su sredstva
iz dispozitiva ove odluke,

Shodne navedenom adluéenoc je kao u izreci ove odluke.

Obradila:
Danijela Madzgalj
&

Dostaviti:

-NP Prokletije

- Sluzbi za finansijske poslove;

- Sluzbi za kadrovske, pravne i opste poslove;
- Podnosiocu zahtjeva;

- Arhivi.
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JAVNO PREDUZECE ZA NACIONALNE PARKOVE CRNE GORE °
NACIONALNI PARK PROKLETIJE
Direktoru, Metjahi¢ Miraiemu

~

Predmet:  Zahtjev za sponzorstvo

NVO Pianinarski klub Karanfilj, Grebaje, Gusinje

7R 510-6694-37
pdkaranfili@gmail.com
067 424 200

Postovani, evo ve¢ tradicionaino; 12 ti tradicionalni uspon na Volusnicu, Talijanku
| Popadiju u NP Prokletije, te Vas ovim putem molimo da u skladu sa Vagim N
mogucnostima , kako bi brZe i bolje ostvarili nade ciljeve. Napominjem da su své nase
aktivnosti neprofitne, volonterske a sve u cilju podizanja svijesti lokalnog stanovnistva o -
odrZivim stilovima Zivota. Ovvaj pohod je najposjeéenija manifestacija na Prokletijama
gdje je u prethodnim pohodima ucestvovalo izmeddu 1501 200 udesnika iz razhih
zemalja i regiona. U skladu sa nadim moguénostima organizujemo doruéak, rucak i luné

. paket za sve ucesnike, vodice uz pomoé NP Prokletije kojenam je izlazilo u susret sa

logistikom.

S tim u vezi za ovu godinu nam je potrebno sledece: -

o sportske majice sa natpisom Hamdova staza 2023 na. poledini, a u skladu sa
Vasim procedurama moZete dodati Vas logo na mjestu na majici na kojemn vi
smatrate da je u redu.

o Nov€ana pomo¢ za nabavku gore pomenutih majica.

U nadi da ¢ete nam izaéi u susret,
Srdacno Vas pozdravljamo S'Prokletija

Sekretar drustva

67

424 200

P.S. U nastavku ovog dopisa je i pozivnica da budete ugesnik ovog prelijepog
doggdaja. :
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JAVNO PREDUZECE ZA NACIONALNE

(G B

Podgorica, ¢ }/// 2023. godiné

Naosnovu &lana 24 Statuta-Javnog preduzeca za.nacionalne parkove Cras Gore i 6§iluke
- Upravnog odbora-o izmjenama Statuta Javnog preduze¢a za nacionalne parkove, broj 01- .

1098 od 29.04.2021.godine, donosim,

"ODLUKU.

Karate Klubu Buduénost, iz Podgorice,po -0shovu sponzorstva za odrzavanje kampa

realizaciju Internacionalnog karate kampa .Bar 2023* uplatiti nov&ani iznos od 150,00 eura’

(stotinupedeseteura).
Sredstva‘ isplatiti na Ziro raéun 530-29289-28 " NLB..
Zahtjev je sastavni dio Odluke.

Zaduzuje se SluZba za finansijske poslove za realizaciju ove odluke.

-

Obrazlozenje

Karate Klubu Buduénost iz POdgo'rice obratio se“zahtj‘evom broj 03-- 2663 -od

.

31.07.2023.godine, -za finansijsku pomo¢, sponzorstvo, Za odrzavanje kampa

Internacionalnog karate kampa ,Bar 2023.godine.

Shodno odredbama Pravilnika za dodjeli sponzorstva, donacija i pomo¢i br. 01-333 od
13.02.2019.godine predviden je postupak dodjele sponzorstva, donacija i pomaoéi, te
potrebna dokumentacija koja dokazuje opravdanost dodjele sponzorstava donacija ili

pomodi.

Imajuéi u vidu razloge iz zahtjeva,koji su od znacaja za populaciju i afirmaciju omladine i

sporta, a u skladu sa finansijskim mogucnostima Javnog preduzeéa za nacionalne parkove -

Crne Gore, odobrena su sredstva iz dispozitiva ove odluke. !

Shodno navedenom odlu¢eno je kao u izreci ove odluke.

Obradila:

DaWzgau
Dostavitl:

uzbi za finafisijske poslove;
T'S|uzbi za kadrovske, pravne i opSte poslove;
- Podnosiocu zahtjeva;
- Arhivi.

2 Zz&(}%

wir Martinovié
rektor, )
Ine parkove Crne Gore
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BUDUCNOST &'

PODGORICA, Crna Gora/Montenegro ~

NACIONALNI PARKOVI CRNE GORE
Direktor: G-din Vlado Martinovic o ‘
' Br.129-07/23

Pdg.31/07/2023. |
g "JAVNO PREDUZECE ZA MACIONALNE|
Predmet:Pomoc | PARKOVE CRNE GORE SAP0", 1,
| bigj__ -gj’j(' 72078
Postovani, Podgorica w4 Y

\Sjlobodni smo obratiti Vam se za finansijsku pomoc u okviru Vasih mogucnosti;a za

‘realizaciju Internacionalnog karate kampa — ,,Bar 2023 Na ovom kampu ucéstvuje’
200-250 karatista iz USA,Njemacke,Madjarske,Slovenije, BiH,Hrvatske, Stbije, -
Kosova,Albanije:Ovo je ujedno i sportsko — turisticka promocija (prezentacija) Crre
Gore.U okviru kampa planiran je jedan slobodan dan,gdje ce biti organizovana
posjeta jednom od nacionalnih parkova. ‘

Unaprijed zahvalni na razumijevanju i pomoci.

Broj ziro racuna na koji mozete izvrsiti uplatu:
Br. 530 —29289 — 28 (NLB) -=

\sportski pozdrav.
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JAVNO PREDUZECE ZA NACIONALNE
PARKOVE C GOR
Broj__- - / f .
Podgorica, o?‘ W/ 2023. godine

.

Na osnovu &lana 24 Statuta | Odluke o izmjenama Statuta Javnog preduzecéa za nacionalne:
parkove Crne Gore broj 01-1098 od 29.04.2021 god, donosim,

L]

ODLUKU

NVO ,New Beginning® - po osnovu pomoéi za organizaciju medunarodnog trail takmicenja -
Bjelasica Trail, uplatiti iznos od 500,00 eura.

Sredstva isplatiti na ziro racun br.535-17342-45 kod Prve banke.

ZaduZuje se Sluzba za finansijske poslove za realizaciju ove odluke.

Obrazlozenje

Predsédnik NVO ,New Beginning" Neboja Cetkovié obratio se zahtjevom za sponzorstvo br.
03-2698 dana 02.08.2023.godine da im se odobri novéana pomo¢ za organizaciju Cetvrtog
medunarodnog trail takmi€enja koje ¢e se odrZati 4 i 5 avgusta 2023 god na planini Bjelasici.

U zahtjevu se navodi da je Bjelasica Tralil manifeétacija koja je prethadnih godina privukla
vide stotina takmitara sa svih kontinenata i kao takva predstavija kvalifikacionu trku za
neformalno svjetsko prvenstvo u trail-u i bodovana je od strane Medunarodne trail federacije
(ITRA).

Imajuéi u vidu razloge iz zahtjeva, a u skladu sa teZnjom Javnog preduzeca za nacionalne
parkove Crne Gore da doprinosi promociji NP Biogradska Gora i razvoju sportskog furizma

na sjeveru Crne Gore, a u skladu sa finansijskim moguénostima ovog preduzeca, odobrena
su sredstva iz dispozitiva ove odluke.

Shodno navedenom odludeno je kao u izreci ove odluke.
Obradio:
%ﬁiafﬁfanin, struéni saradnik za ljudske resurse i radne odnose

Sef Sluzbe za;kadrovske, pravne i op3te poslove

LAndrijCUE(vic

Dostaviti:

- Sluzbi za finansijske -poé_love;
- NVO ,New Beginning“
- Arhivi.

Vladimir Martinovic
Direktor
JP za nacionalne parkove Crne Gore
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JAVNO PREDUZECE ZA NACIONALNE
PARKOVE C 3PRE

Broj . '
Podgorica

16 ). 12023. godine
Na osnovu &lana 24 Statuta Javnog preduzecéa za nacionalne parkove Crne Gore 1 Odluker

Upravnog odbora o izmjenama Statuta Javnog preduzeta za nacionalne parkove, broj 01-
1098 od 29.04.2021.godine,donosim,

ODLUKU
JU OS ,Radojica Peroviétiz Podgorice,po osnovu sponzorstva za uéedte uderika i
nastavnog osoblja na festivalu filmova ( Nature Stories Festival) u Rumuniji, uplatiti nov&ani
iznos od 200,00 eura (dvijestotingeuray..
Sredstva isplatiti ha Ziro radun 510-202411-27 CKB.
Zahtjev je sastavni dio Odluke.

Zaduzuje se Sluzba za finansijske poslove za realizaciju ove odluke,

ObrazloZenje

JU O$ .Radajica Peroviciz  Podgorice, obrafila se zahijevom broj 03-2868 od:
16.08.2023.godine, za finansijsku pomo¢; sponzorstvo, za potrébe sponzorstva za ugesce
ugenika i nastavnog,osoblja nafestivalu filmova ( Nature Stories Festival) u Rumuniji.

Shodrio odredbama Pravilnika za dodjeli sponzorstva, donacija | pomodéi br. 01-333 .od
13.02.2019.godine predviden je postupak dodjele sponzorstva, donacija i poma€i, te
potrebna dokumentacija koja dokazuje. ‘opravdanost dodjele sponzorstava ‘donacija ili
pomodi.

Imajuéi u vidu razloge iz zahtjeva,koji su od znacaja za nacionaine parkove, za populaciju i
afirmaciju nacionalnih parkova i za Crnu Gory, a u skladu sa finansijskim moguénosiima
Javnog preduzeda za nacionalne parkove Crne Gore, odobrena su sredstva iz dispozitiva
ove odluke.

Shodno navedenom odlueno je-kao u izreci ove odluke.
Obradila;

Danijela Nadzgalj

Dostaviii:

- Sluzbi za finansijske poslove;
- Sluzbi za kadrovske, pravne i opste poslove;

- Podnosiocu zahtjeva;
- Arhivi. , t(‘gmﬂ'-\c:qp \
5,5“’.0 "'c;é‘ L
£ /LM oy %p (Za
g CodlE
%, Riadigjf Martinovié
) 7@? rektor,

e 3!

i

4ine parkove Crne Gore
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Crna Gora

JU OS"Radojica Perovic"

Broj: 603/23- 958

Blok VI, Podgorica, 27.07.2023.god.
Tel.020/264-320

E-mail: skola@os-rperovic-pg.edu.me

MOLBA ZA SPONZORSTVO

Postovani,

U skladu sa Vasim moguénostima i Zeljama, voljeli bismo da nasSim
ucenicima pomognéte u ostvarivanju 'c'iljeva. i tako doprinesete njihovim
uspjesima. Njihov rad i trud doprinose zajedni¢i u uZem i $irem smislu i
kao takvi su iskreni i zato ste nam vazni Vi, kao vrlo bitna karika da taj
njihov uspjeh upotpunimo.

Naime, nasa $kola, zdjedno sa JU OS “Dragi$a Ivanovi¢* iz Podgorice,
je u€esnik u projektu ,Storytelling”, koji je rezultat partnerstva izmedu
organizacija Wild Europe iz Njemadke, Mioritics iz Rumunije.i Centra za

zastitu i prouéavanje ptica (CZIP), iz Crne Gdre, -uz finansijsku: podrsku.

Njematke savezne fondacije za Zivotnu sredinu (Deutsche
Bundesstiftung Umvelt DBU).

Tokom protekla 4 mjeseca, ukupno 11 ucenika iz ove .dvije, Skole uz
pomo¢ nastavnica biologije, snimali su filmove o Crnoj Gori ( tri filma su
o Nacionalnim parkovima — Lovéenu, Biogradskoj gori i Skadarskom



jezeru) i jedan film je o Parku prirode ~ brdu Gorica i problemu gestih
poZara.

Udenici i nastavnice su vrijedno radili na ovom projektu, Zele¢i da
predstave prirodna bogatstva nase zemlje, kao i neke probleme sa
kojima se suoavamo i na koji nagin bi se mogli rijesiti.

Filmovi su snimani za takmiéenje na Festivalu koji ¢e se odrZati u
Rumuniji, u gradu Rasnovu, u periodu od 30. avgusta do 2. septembra
ove godine (Nature Stories Festival) i sva &etiri filma su proSla prvu
selekciju i na to smo jako ponosni! Inage, ovo je prvi festival takvog tipa,
na kome su mogli uéestvovati tinejdzeri | sreéni smo $to smo, upravo
mi, imali to zadovoljstvo:da u&estvujemo u ovom projektu. .

Vise o ovom Festivalu moZete prona¢i na sljede¢em linku:
https:/iwww.naturestoriesfestival.com/

Nasa molba se odnosi-na sljedece:

Partneri na projektu su:-platili prisustvo pomenutom Festivalu za 5
udenika i dvije nastavnice, a Centar za zastitu i prou¢avanje ptica —
CZIP, je obezbijedio finansijska sredstva za smjeStaj ostalih uCenika.
Za prevoz do Rumuniie nismo uspjeli da obezbijedimo dedatna
finansijska sredstva. znos koji nam fali je 1 400 eura. Uspjeli smo da
nademo vedl kombi koji bi sve prevozio o jednom trosku, a sve racune
bismo dostavili na uvid,-a- Vasu eventualnu donaciju bismo istakli na
nasoj web i facebook: stranici, isticuéi Va$ doprinos razvoju i
unapredenju na$eg obrazovanja i drudtva. Zato nam je svaka pomo¢
dobrodoslia i ovim putem Vas molimo da shodno svojim moguénostima
pomognete koliko i ukolike moZete.

Smatramo da su udenici:zasluZili da prisustvuju ovom, za njih, veoma
vaZnom dogadaju, kao nagradu za trud i zalaganje koji su uloZii.

Linkove za pregled fihﬁoV& Vam, takode, dostavljamo u mail-u, uz
napomenu da se ne:-smiju objavijivati dok ne prode pomenuti
Festival. Nakon toga; bi¢e emitovani putem razlicitih medija.

Nadamo se da éemo ovom molbom i u Vama pobuditi interes.



Eventualnu uplatu moZete da izvrsite na racun broj: 510 - 202411 - 27

Za sve dodatne informacije nas svakako kontaktirajte - bilo mailom ili
telefonom. Rado éemo odgovoriti na sva Vasa pitanja.

Kontakt telefon: -
Snezana Tomanovié, dlrektorka Skole — 069 416 802
Bojana Miranovi, prof.biclogije — 067 561 939

U svakom sluéaju hvala. Vam §to ste izdvojili vrijeme za &itanje ove
molbel!

Srdacan pozdrav,

Direktorka Skole,

LI SneZana Tomanovic



JAVNG-PREDUZECE ZA NACIONALNE - -
PARKOVE ORE .

Broj ' . : ~ . : . : .
Podgorica, . 1L 2023. godine i I -

- Na osnovu €lana 24 Statuta Javnog preduzeéa za ‘nacionaine pé'rkove‘éC\rhé‘"Gﬁg}r_'e i Odluke...
Upravnog odbora o izmjenama Statuta Javnog preduzééa zd nacionalne parkove, broj- 01= - =
. 1098-0d 29.04.2021.godine, donos.im, : ' S

ODLUKU
Fudbalskom-'klub_u ,Zlatna lopta“iz Podgorice,po ‘osnovu sb§-520r§wé za odrZavanje tuenira -
okviru projekta ,Football zajedno" uplatiti nov¢ani iznos od 100,00 eura (stotinueura} e
Sredstva isplatiti na Ziro ragun 535-1541 2-15. :

Zahtjev je sastavni dio Odluke.

ZaduZuje se Sluzba za finansijske poslove za realizaciju oveodluke.

. g ObrazioZenje

Fudbalski klub ,Zlatna lopta‘iz Podgorice,obratio se zahtjevom od 12.07.2023:godine, .
finansijsku pomoc, sponzorstvo, za potrebe sponzorstva za odrzavanje turnira u okviru
projekta ,Football zajedno. . ) -
Shodno_odredbama Pravilnika za dodjeli sponZorstva, donacija i pomodi br. .01-333 od
13.02.2019.godine predviden je postupak dodjele sponzorstva, donacija i pomdéi, te
potrebna .dokumentacija koja dokazuje opravdanost dodjele.sponzo’r'stévajdonacija ili -
pomoéi. T
Imajuéi u vidu razloge iz zahtjeva,razvoj j-podsticaj sporta- i omladine, a u skladu
finansijskim moguénostima Javnog preduzeca za nacionalne parkove Crne Gore, odobrena” ™ -
_ su sredstva iz dispozitiva ove odluke. . T \ ’

Shodno navedenom odlu¢eno je kao u izreci ove odluke.

Obradita: ' C , C e

Einmnﬂadzgalj : L s
Dbstaviti: '

- Sluzbi za finansijske poslove;
- Sluzbi za kadrovske,,.pra\ine i opste poslove;
- Podnosiocu zahtjeva;
- Arhivi.

~
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GE:ZA NACIONALNE

=DUZE
PARKOVE:CRNE GORE:

Na-osnovu -&tana 24-Staluta Javnog préduzeéa za nacionaine:parkove Crne Gore i Odiuke
Upravnog odbora. 6. izmjenama Statuta- Javnog prediizeda:zd hacionalne: parkove, broj-01-
1098 od 29.04.2021.godire, d o n.0's 1:m,

-0DLUKU

Karate Klubu ,Buduénost’, iz Podgorice, po osnovu ‘sponzorstvaiza ugésce takmicara Rijada
Mandiéa i Filipa-Bakica'na Prvenstvu Evrope malih-zemalja, uplatiti novcani iZfios.od 200,00
eura (dvijestotinesdra): '« . o

Sredstva.isplatiti na'ziro ratun KSCG: 510-201925-30.CKB.banka.

ZaduZuje se S\izba za findnsijske:posiove za realizaciju ove odluke.

ObraztoZenje

Karate Klub ,Buduénost' iz Podgorice obratio se zahijevom ;dana 22.08:2023.g0dine. za

finansijsku pomog, sponZorstvo, za uesce njihovih takrmicara Rijada Mandicaii Filipa Bakica
na Prvenstvu Eviope malif zemlja uLuksemburgu. :

Shodno odredbama Pravilnika za dodjeli sponzoistva, dpgaﬁija* i pomodi -br. 01-333. od
13.02.2019.godine “‘pwre_d\ii_den jo postupak -dodjele 'sponzorstva, donacija 7 pomodi, te

potrebna dokurmentacija koja dokazuje opravdanost dodjele sponzorsfava donacija ili
pomoci. ' -

Imajuéi. u vidu _razloge' iz. zahtjeva, a u skladu sa finansijskim mogucnostima Javriog

preduzeca za nacionalne-parkove: Crme Gore, a:sa cfjem 0a se |
omiadina i razvojsportau Crnoj Gori;odobrena su sredstva iz dispozitiva ove odluke.

Shodno navedenom odiudeno je kao urizreci ove odluke:

Obradio: 7 .
Laz yuéinic‘;. struéni 'saradnik za pravne poslove

Dostaviti: .

- Sluzbi za finansijske.posiove;
- SluZbi za kadrovske, pravne i opste.poslove;
- Padnosiocu zahtjeva;
- Arhivi.

=" \Direktor,
JP za nacionalne parkove Crne Gore

e da se dodatno stimulide i pomogne:



T, r‘wv——wwmrﬂ-

R TE KLUB

NACIONALNI PARKOVI CRNE'GORE:
Direktor G-din Vladimir Martinovic

Br.134-08/23
Pdg.22/08/2023
Predmet:Prvenstvo Evrope - Lukseniburg o

Postovani,

">lobodni smo obratiti Vam se. za pomoc (sponzorstvo) naime w: Luksembm gu se ot
14-17/09 odrzava Prvenstvo Evrope malih zemalja,s’ obzirom dana prvenstvu
ucestvuje-veliki broj nasih takmicara.Nasa molba se odnosi na finansij jsku pomoc-y
iznosu od 1200,00 eura za takmicare u katama Rijada Mandicai F ilipaBakica, s
cijena aranzmana po jednom takmicaru iznosi 600;00 eura. |
Uplatu mozete izvrsiti direktno na ziro racu KSCG (Kalate Savez ‘Crrie Gore) '5q
naznakom da je ista za: takmicare Karate kluba Buducriost: Rij ada‘Mandlca i F 111pd5,,.
Bakica . v ’

P

Broj ziro racuna KSCG:; 510 -201925 -30

‘naprijed. zahvalni.
S’ postovanjem.




JAVNO PREDUZECE ZA NACIONALNE
PARKQVE C RE
Broj =

Podgorica, /. /- w

Na osnovu €élana 24 Statuta Javnog preduzeca za nacionalne parkove Crne Gore i Odluke
Upravnog odbora o izmjenama Statuta Javnog preduzeéa za nacionalne parkove, broj 01-
1098 od 29.04.2021.godine, donosim,

. ODLUKU , - G e

Iqveseun blisouye dwije Ryect
Anastasiji Begovi¢,sa adresom.____ =% Podgorica,po osnovu sponzorstva za
pomoc za kupovinu sportske odjece,jer je imenovana zajedno sa sestrom uéesnica waba lige
i uspjesne sportistkinje u juniorskoj i seniorskoj Crnogorskoj ligi,uplatiti novéani iznos od
100,00 eura (stotinueura). \Zvesewo  beisoame ‘e
Sredstva isplatiti na Ziro raéun ¢ ___Zrste banka.
Zaduzuje se Sluzba za finansijske poslove za realizaciju ove odluke.

ObrazloZenje

Anastasja Begovic iz Podgorice,obratila se zahtjevom dana 29.05.202309.02.2023.godine,za
finansijsku pomocé-sponzorstvo a radi pomoci za kupovinu sportske opreme,za sebe i sestru
koje su ucesnice waba lige a takode se takmice u juniorskoj i seniorskoj Crnogorskoj ligi

Shodno odredbama Pravilnika za dodjeli sponzorstva, donacija i pomoci br. 01-333 od
13.02.2019.godine predviden je postupak dodjele sponzorstva, donacija i pomodéi, te
potrebna dokumentacija koja dokazuje opravdanost dodjele sponzorstava donacija ili
pomoci.

Imajuci u vidu razloge iz zahtjeva, a u skladu sa finansijskim moguénostima Javnog
preduzeca za nacionalne parkove Crne Gore, a sa cijem da se dodatno stimuliSe i pomogne
omladina i razvoj sporta u Crnoj Gori,odobrena su sredstva iz dispozitiva ove odluke.

Shodno navedenom odluceno je kao u izreci ove odluke.

Obradila:
Danijela Madzgalj, savj.dir.za pravne poslove

Dostaviti:

- Sluzbi za finansijske poslove;
- Sluzbi za kadrovske, pravne i opste posl
- Podnosiocu zahtjeva;
- Arhivi.

Vladimir Martinovié¢
Direktor,
JP za nacionalne parkove Crne Gore
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Podgorica, ﬁ 2023. godine

Na osnovu &lana 24 Statuta Javnog preduzeca za nacionalne parkove Crne Gore, donosim,

ODLUKU

Grbovi¢ Aleksandru - klub nordijskog skijanja Durmitor - Zabljak po osnovu pomoéi za
boravak na pripremama , uplatiti iznos od 200,00 eura.

Sredstva isplatiti na Ziro racun br. o “kod Prve banke.
[zyRSemo belsawye DRyyeya
Zaduzuje se SluZba za finansijske poslove za realizaciju ove odluke.

ObrazlozZenje

Grbovi¢ Aleksandar ¢lan kluba nordijskog skijanja Durmitor - Zabljak obratio se molbom za
sponzorstvo br. 08/298 dana 07.09.2023.godine da mu se odobri novéana pomo¢ za boravak
na pripremama u mijestu Belmeken - Bugarska. U zahtjevu se navodi da su ove pripreme
potrebne za predstojecu takmiGarsku sezonu i da ¢e se odrzati u periodu od 07.09 -
27.09.2023.god.

Imajuéi u vidu razloge iz zahtjeva, a posebno Einjenicu da se radi o reprezentativcu Crne
Gore u nordijskom skijanju koji je predstavijao drzavu na zadnjim ZOIl u Pekingu, odobrena
su sredstva iz dispozitiva ove odluke u skladu sa finansijskim mogucnostima Javnog
preduzeca za nacionalne parkove Crne Gore.

Shodno navedenom odluceno je kao u izreci ove odluke.

Obradio:
Sava Amin. struéni saradnik za ljudske resurse i radne odnose

Sef Sluzbe za kadrovske, pravne i opste poslove
Jandrija Marojgvié

Dostaviti:

- Sluzbi za finansijske poslove;
- Zabljak
- Arhivi.

dimir Martinovic
Direktor
JP za nacionalne parkove Crne Gore
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Nacionalni park Durmitor ogr{%p
n/r direktoru Kstmar, 01OV 03,,

Peru Popoviéu

MOLBA oot

Aleksandar Grbovi¢, ¢élan Kluba nordijskog skijanja
» Durmitor — Zabljak”, reprezentativac Crne Gore u nordijskom
skijanju i ucesnik na zadnjim Zimskim olimpijskim igrama u
Pekingu, ¢e u periodu od 7. 9. - 27. 9. 2023. godine, zajedno
sa reprezentacijama Srbije i Bugarske, boraviti na zajednitkim
pripremama na Belmekenu — Bugarska.

Ove pripreme su neophodne kako bi §to spremnije ugao u
zimsku takmicarsku sezonu, pa Vas molimo da nam
pomognete finansijski kako bi otisli na ove pripreme.

Sredstva mozZete uplatiti na Ziro racun:

A——. ~IPRVA BANKA.
|@veseno beisanje Desjpua

U Zabljaku, 7.9.2023. godine Aleksandar Grbovi¢

4 s
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a; J/:G9%: 2023. godine

Na.osnovu éfana:24.' Statuta Javnog preduzeda za nacionalne: parkove Crrie Gore, doiiosim;:

ODLUKU
F-]

Ju SMS 7. septembar“ Zabuak po -osnovu pamodéi za matursku ékskurziju-, uplatiti- 1znos:
od '300; 00 &lra.

Sredstva ‘Isptajtiiizhé%_"_i'irg}:a%un br,535-9927-77 kod Prve banke.

Zaduzuje sé Sluzbaiza finansijske poslove za realizaciju ove odluke.

ObrazloZenje ra

JU Srednja.mjesovita skola .17 septembar” - Zabljak obratila se;molbo hza

zahtjevu se: navodl da -bi’ 0&enici zauzvrat odradili odred‘ene aktwnos{;t iz nadleznost
Durniitor p6 predlogu direktora parka.

Imajuéi u vidu. razloge iz zahtjeva, .a posebno élmenicu da odlazak na matursku ekskunzuu.
zahtueva znacajna. lzdvajanja za rod|telje ad kojih ‘dobar dio ne moZe-da priusti cjelokupan:
iznos, odobirena su sredstva iz dlspozmva ove tdluke u skiadu: $a finansijskim mogucnostima.
Javnog preduzeéa Za hationalne. parkove Cre-Gore.

Shodno navedenoifi-odiiééno j& kao.u izreci-ove odlike.
Obyradio:
Savg, I/anln struéni saradnik.za ljudske: resurse.i radne odnose

Sef Sluzbe za kadrovske, pravne i:opéte poslove
2 Andrua aro;evtc

Dostaviti:
- Sluzbi za finansijske poslove,

- JU 8M8 17 septembar" Zabljak
- Arhlw

D ses
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IRHTI Grtda .. .. VSt EAMS HAPSORE
 FPRUTURe B, Deoginganz
' . Havecaauiss oi}{gl-:guwp’
E;}aj:o ‘,

M. Hatnos, Lw...w._
- Republika.Crna.Gora

JU Srednja mjeSovita Skola "17.septembar" . . -, ;-
,Broj: 0133 ‘
* Zabljak, 11,09.2023.

Zoo¢
Opstina Zabljak

Naciorialni park
Zahtjev: Obezbjedivanje sredstava za odlazak na. matursku ekskurziju.ucenika

Odlazak na ekskiirziju nasih r‘hatUrandt‘a:;;ahtijevaznaEajng;izd‘vajanja njihovih roditelja, od kojih
:dobar dio ne moze p?iuétiti-da=obe_zbijeqi;cj'qlplgupan' iznos. Samim:tim, a po praksi iz ranijeg )
perioda, smatramo da bi nam lokalne institucije, kao $to; je:Opstina Zabljak, 'Komunalno_preQqur;c;:;;
Centar za kilturu'ili TO Zabljak: te i NP-Durmitor mogli: pomoéi it pogledu obezbjedivanja sredstava;.
na naéin $to bi'ugenici-odradili odredene aktivnosti iz:njihdve nadleZnosti:a poiprediogu
predstavnika ovif'institucija, dok bi sa-druge strane navedene: institucije uplatile:nt

na ekskurziju, Kako smo se uvidom u BtidZet Optine Zabljak z:
zvanicnoj internet stranicl, informiisali.da nijesu predviden

! ajnije “ 0 je stavkaTransfer
enu podréku.obrazovanju). Za Sekretarijat za drusty

v

obrazovanju da kazemo rezerisana za tal

djelatnosti, s obziromna to.da je ova] sekretafijat ’n_adlei@n;za‘ol:‘_ya;ovan'@ g_rgggli.ﬁié_qﬁégﬁﬁﬁgﬁ{ S
segmentu da:odfadimo nNpr..odredene aktivnostl uredenja oko'spomen'parka ili stécaka; fe-gstalih

kulturnih obiljeZjayi I6kacija: Zatim, ugeniclibi mogli-da.pofmagnu; ukoliko sis. potrebrie;neke aktivnosti
za Gentar Zakultunyyilf:.Sportsku dvoranu, npr, i odredene aktivnosti na stadionu Ravni Zablja
‘eveiituaino u trznom centru; kao | pomoé oko organizacije. derdenihimianifestdcia, dogadsja, ;-
konferencija... Sekretarijat za uredenje prostora pominjemo‘iz.razloga; jerbi:ul orenu Uredenjac o,
prosfora u smislu oduvanja Zivotne sredine, ucenici mogii.da odrade:akciju.sakupljanja smeca:na
pojedinim lokalitetima npr. 'prema:Stuot‘:u_._'Macaﬁskbj;polj;iqi,-.Vraz‘_j_em jezery; Savinom kuku, itd;
eventuaing uredenja u centfu grada, zatim ukoliko postoji-potreba daiidentifikuju manje-divije
-deponije na podruguju opstine i sacine informaciju za nadlezni-sekretarijat | preduzeée, Kakg_lb,t',sgg_
preduzimale odredene aktivnosti.u cilju uklanjania divij Tdeponija od strane Komur_l_alnog_ preduzeca
u nasoj opétini. Ovo su samo-predlozi sa nage strane. Méﬂ_'[l_tifl’j,_ or':_,e_l-;qjemoyd_ia‘j éste_ sa nadlgin;m‘
sekretarima [ preduzeéima:(iako éemose i direktorinia pre‘d(j'zé_éé._bbr’zatiti;.QErékt_ng),‘pokazatl
razumijjevanje Za 6vl-nasu inicijativu, pa samim tim, kaoI'_c';kal_ﬁpiru‘}tovodstv?, _koj__q ima potpune
informacije o potiebama opstine, dati predloge aktivnosti koje yr':_enipi_mggy jzvrsiti; a nakon
Sprovodenja istih, iiupaltiti.novac za ekskurziju po ovom zatitievu. Unaprijed se zahvaljujemo i
vjerujemo u podriky'lokaliie uprave nagim:maturantima:

’ 'jgﬁ'tovanjem; =
T MilojkaiStijepovié, direktorica
i 7w

BoZldara Zugica bb, 84220 Zabfjak _
Tel: (#382)89 360 090 ili (+382)89 361-336; Fax: (+382)89 360001
E-mail: 17.septembar@cg.yu

L P U I
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Podgorlca, /0 /0 2023, godine

Na oshovu dlana24 Statuta Javnog,preduzeéa za nacionatng:parkéve Crne Gore, donosim,
O DLUKUY

Turistickom udruzenju. - Zabuak po osnovu pomodi za rénoviranje’ ‘08 ;Dusan Obradovic” ,

uplatiti iznos .od: 300,00 eura

Sredstva isplatitina Ziro ratun br.535-14683-68 kod Prvé barke.

Zaduzuje se SluZba za finansijske poslove za realiza_cijuqye'qq:{ﬁf(e.

ObrazloZenje

Radojevic Goran |spred tiiristitkog udruZenja Zabljak obrat:o se-zahtjevorn broj 08/227-0d
02.10.2023.g0d za donaclju kako :bi se renovirala OS:

prepustena zubu viemena veé treba: .da bude izvor znanja n-vaspitanja narocito za najmiade.

ELd

Imajuci u vidu razloge iz-zahtjeva, au skiadu sa teZnjom vnog preduzeca za nacionaine
parkove Crne Gore: da doprinosi- chrazovanju miad‘ | _neracua» kao i. jaéanju kulturnog
Zivota u Zabljakuf iSkiadu sa fi nansusklm mogucnostl maJavnog- preduzeéa Za nacionalne

‘parkove Crie Gore, odobrena su sredstvariz dispozitiva: overodiuke.

‘Shodno navedenom" odluceno je kao uiizreci ove odiuke:

Obradio

Dostaviti:

-.Sluzbi za finansijske: pos|OVe
= JU 08 Dusan. Obradowc
- Arhivi..

Vladimlr Martmovic
Direktor
JP za naé¢ionalne pafkove CGrne Goré

Dusan ‘Obradovic”, U zahtjevu su’
navedeni radovi kop su. izvrdeni i -cijehe istih uz nap menu-’ :da: ova: $kola® ne smije “biti

i &1’?‘:] ‘

PR ORI



-.Uplatu moZete izvr3iti na broj rafuna 535-14683-68, koji'se vodi:kod Prve Banke: e

o TR e

B o . kel

K s "T’g i X i AW
+s. 4 TURISTICKO UDRUZENJE ZABUIAKA BT ke
R j‘{»:g AR

i B zr;w‘ ég ‘ Z 21wp‘»

Kol O_Q_' - . g

w_ AP Dveoes

Predmet: Zahtjevza donaciju ?)/

Postovani,

Osiiovna’ $kola ,Dusan Obradovié” iz Zabljaka; je predugo ‘vremena bila prépuitena nebrizi | propadanju.

Mijestokaoje treba da bude.izvor znanja wasp]tanja bilo j je prepusteno zubu vremena.:

Turisticko udruzenje Zabljaka je e odludilo da ‘téme stane na kraj I u. sopstvenoj orgamzacul j& renoviralo
kompletno prizemlje 3kole, prostorijé U kojima borave i sticu prva: Znanja nasi hajmladi’ sugradani. Ishoblovani
su. prelakirani parketi u 3est ucionica povriine 380m2,zavrieni su:moleérski- radovi na: Zidovima i plafonima,

utionica i hodnika ukupne po,vr_sme 1600m2;0dradeni -su gipsani radovi u pojedinim hodnicima T
u€ionicama,uradene su opravke na stolicama..
U nastavku je pregled ko3tanjd izvedenih radova:’

1. lakza parket 1785,00 eurar
2., Boje i farbe za stolariju i zidove 336,00 eura
3. Zastitne gumice za klupe i'stolice 200,00 eura;
4. Gips table 180,00 eura-
5. Usluge hoblovanja | lakiranja 2300,00-eura’
6. Usluge molerskih radova - 3965,00 eura

UKUPNO: 8766,00 eura

Ovim putem Vam se obra¢amo da; shodno svojim moguénostima, uéestvujete: u ovoj akciji i uplatom na Ziro

radun Turistitkog udruZenja pomognete da'se ona i finansijski zaokruZi.

Za TURISTICKO UDRUZENJE:EABUAKA
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. 2.% | Podgorica, /0, /j0;2023. godine

~ Miguel Silvom u, disciplini Jow kick-u Kategoriji do 64,400Kg

) Andrija l‘\ﬁa ojevi

1

JAVNO PREDUZECGE ZA NACIONALNE Ty

Na osnovu &lana:24 Siatuta Javnog preduzeca za nacionalne. parkove Cre Gore; donosim,
ObLUKU

KBK Lovcen - Cetinje po,osnovu pomoti 2a realizaciju meéa za prvaka Evrope; uplatiti iznos

od 300,00 eura. oL

Sredstva isplatiti na Ziro raéun KBK Lovéen br.510-0000000209247:83:kod:Ckb banke.

Zaduzuje se Sluzba za finansijske poslove za realizaciju;ove-odiuke.

ObrazlozZenje

Janko Kuzman ispre‘d-KB_Kf Lovéen - Cetinje obratio'se.zahtjevom za pomoé u cilju realizacije
meca za profesionalngg .prvaka Evrope u Wako federaciji. U zahtjévu se navodi da ce
10,11.2023.god takmicar kiuba Nikola Prlja sa Cetinja.imati borbu :sa Spanskim prvakom

400Kg za titulu prvaka Evrope:u WAKO
federaciji uz hapomenu da cielokupna organizacija meca kosta oko 15:000'eura;

Imajuéi u vidu razloge iz zahtjeva, a posebno ginjenicu da se- radi o s‘tanﬂardngm

reprezentativcu -Crne ‘Gore i profesionalnom prvaku Balkana: u, WAKO: federaciji i-da je
ovakav dogadaj velika “promocija Crne Gore u borilagkom Svijetu, sporta, .odobrena. su
sredstva iz dispozitiva' ove odluke u skladu sa finansijskim moguénostirna Javnog preduzeca

za nacionalne parkove Crne Gore.

Shodno navedenor odlu¢eno.je kao u izreci ove odluke:

‘Obradio:. o
Sava A§anin,,struéni-saradnik za ljudske resurse i ratdne‘odinose

T 3
et

Sef Sluzbe za kadrovske, pravrie | opste poslove ' =

Dostaviti:

- Sluzbi Za finansijske’ poslove;

- Podnosiocu Zahtjeva

- Sluzbi za pravhé i-opéte poslove

\t34imir Martinovic
7~ Direktor
Za nactonalne parkove.Crne Gore
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JIETHHGE

JP NACIONALNI PARKOVI CRNE GORE
n/r Direktoru g-dinu Vladimira Martinoviéu.

Predmet: ,,Zahtjev za pomo¢ u cilju ralizacije me¢a za
profesiondlriog prvaka Evrope WAKO*

Postovani,

Obracamo Vam se ovim putem iz razloga $to. nam dana 70.11.2023, godine,
predstoji mec koji se ]ednom u 5 godina.desava i prilika Koja se rijetko-kada pruZi, a
to je botba u disciplinilow kick u- kategoriji 64,400kg za profesionalnog; prvaka
EVROPE WAKO federacija. '

Naime, na§ takmi¢ar Nikola Prlja sa Cetinja standardni reprezentativac Crne Gore i
profesionalni prvak Blakana WAKO, ima jedinstvenu priliku da 10.11.2023.g.
postane profesionalni prvak Evrope, u borbi koja mu predstoji sa viSestrukim

pravkom Spanije, borcem izuzetnog, kvaliteta sa ‘imenom Miguel Silva. Dakle,
pruZena nam je moguénost da naptijed navedenog datuma organizujemo na Cetinju,

ovaj mega spektakl, istovjetni onifna kada je sale punio Tvan Strugar boredi se za isti
pojas; samo u tezoj kategorijj, cilj ovoga jeste promovisanje naSe Crne Gore u
borilaCkom svijetu sporta, naseg grada, ali ovakav dogadaj nikako ne moZemo
realzovati bez Vase pomodi. Naime, za cjelokupnu organizaciju potreban nam-je
iznos od oko 15:000€, koje moramo imati zakljuéno sa 01.10.2023.g. te-Vas molimo
da shodno svojim moguénostima nam pruZi odredenu ﬁnansijku pomoc¢,a mi
¢éemo Vam na najbolji moguéi nacin zahvaliti kao 3to je to bi stugaj i preosle
godine kada smo dobxh profesionalnog ptvaka Balkana u liku i djelu Nikole
Prlje.

Znajudi da ste veliki ljubitelj sporta to Vas jo§ jednom molimo da nam pruite ruku
pomodi u erganizaciji ovog dogadaja i da isti uéinite mogucim.

o



Ukoliko odluéite da nam pruZite-odrfedena i Vama ’prihvatl_j'i:va ﬁﬁansijsi:a stedstva
potrebna za organizaciju meca za profesionalnog ptvaka Evrope WAKO do
64,400kg koii je pred nama, ostavljamo Vam broj %ito ratuna KBK. LOVCENS510-
0000000209247-83, koji se vodi kod CKB banke. Takode, ostavljamo vam i Kontakt
telefon kluba 068/332-326.

Unaprijed zahvalan u ime kluba 1 svih njegovili ¢lanova,

S postovanjen,

W ,
[P
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" i.JAVNOPREDUZEGE ZA NACIONALNE

[GAROVE GRNE CPPE

. .. =" "7 Podgorica, 40, 40 2023. godine

Na ésnovu Elana 24 'éfaliuia Javnog preduzedéa za rié'ci6ﬁéiﬁ'éf_§ﬁafkt§y§:‘7§}fqe‘G.br.e; donosim,.
OQDLUKU

lzvidadkom odrédy _,,G_djko. Kruska® - Cefirije po osnovil pomeci .za. realizaciju planiranih
aktivnosti; uplatiti izios od-200,00 &uira.

Swredstva‘ispla_tit'i;‘-haf"iiro radun br.530:8445-92 kod Nib banke.

Zaduzujé se Sluzba za finansijske poslove za realizaciju;ove ‘odluke.

ObrazloZzenje

Starjesina izvidagkog odréda ;Gojko Kruska" Milorad Misko, Cetkovié: - Cetinje- obratio, se
zahtjevom broj 08/23-za ponio¢ u cilju realizacije ptana aktivnosti i'osavremenjavanija rada sa
Clanstvom. o L

Imajuéi uvidu razloge iz zakitjéva, a posebné Einjenicy da‘jegad.sa-Slanstvom.jskijucivo-na
volonterskoj-osnoviiodobrena su sredstva iz dispozitiva’ove odiuketu skiadu’sa finansijskim

o e N

mogucénostima Javnog:preduzeca za nacionaine parkdve Crrie Gore.
Shodno navedénoin odlugeno je kao u izrecl ove odluke.

Obradio: .
Sava Asanin, struthi saradnik za ljudske resurse i'radne.adnose.
Sef-Sluzbe z’a-ka‘dro'v‘ske‘. pravne i opéte poslove

J-Andrija Margjéic

Dostaviti

- Sluzbi za finansijske poslove;

- Podnosiocu zahtjeva:. =

- Sluzbi za pravnie'i opste; poslove

imir Martinovié

./ :Direktor
rhacionalne parkove Crne Gore

S

. -
[ SR
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ul.Peka Pavlovic¢a 51,Cetinje,Craa Gora e-nlail : izvidjacigojlokruska@gmail.com
Ziro raéun: 530 — 8445 — 92 PIB : 02016885

FAVEZ IVIDAGE GRNE GuaD 7

ISAER) ODHED G20 euwéma'l NACIONALNI PARKOVI CRNE GORE

CETINJE

S,

Piedmet: Zahtjev Izvidackog Odreda ,, Gojko Kruska* za finansijsku
pomoé

UvaZena i poStovana gospodo,

Obraéamo Vam se ovim dopisom, sa molbom da nam pomognete, u

granicama VaSe mogucénosti. Kake bismo poboljsali i osavremili rad sa

nadim &lanastvom. Time bi i nai plan aktiviiosti bio osfvaren w

potpuitosti. Napominjenio da je rad sa Aansivem ¢isté na volonterskoj
osnovi. ‘.
Nadamo se da éete uvaZiti na$ zahtjev i pomognete nam.

S po¥tovanjem uz Yzvida&ki pozdrav Z-D-R-A-V-0!
o
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“JAVNO PREDUZCCE ZANACIONALTE |
PARKOVE £ 085 $4 0 e
Broj _ {/

_ Podgonca

T e e

il

Na osnovu clana 19 Statuta Javnog preduzeca za nacionalne parkove Crne Gore, Upravnl
odbor ovog preduzeca, na sjednici odrzanoj dana 22, 9. 2023, godine, donio je

ODLUKU
o finansijskoj pomo¢i lvani DZzakovié

lvani DZakovi¢ zaposlenoj u Javnom preduze¢u za nacionalne parkove Crne Gore, po osnovu
finansijske pomodéi za potrebe lije¢enja majke, uplatiti iznos od 1000,00 eura.,

Sredstva uplatiti na Ziro ratun imenovane.

Zaduzuje se Sluzba za finansijske poslove za realizaciju ove odluke.

Ova odluka stupa na snagu danom usvajanja.

Obrazlozenje

Zahtjevorn broj 01-3326 od dana 26. 9 .2023.godine, Javnom preduzecu se obratila lvani
DZakovi¢ zaposlena u ovom preduzedu, za finansijsku pomo¢ za potrebe lijeCenja majke, uz koji
je prilozila medicinsku dokumentaciju.

Imajuci u vidu razloge navedene u predmetnom zahjtevy, a shodno finansijskim moguénostima
Javnog preduzeca, odiu¢eno je kao u dispozitivu ove odluke.

ZAMJENICA PREDSJEDNIKA UPRAVNOG ODBORA
- Sljivan¢anin Milica

Teg Beow hegy Dsmistiaand ity 3100 Foryare i =34 T2 6071 015, Faks, +382 20 601 016, E-mall npeg®
o - UEERO T WWW.nparkovi.me
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JAVNO PREDUZECE Rzg NAGIONALNE
O

Podgorica, 2023. godine

Na osnovu &lana 24 Statuta Javnog preduzeca za nacionalne parkove Crne Gore, donosim,

ODLUKU

Neveni Martinovi¢ po osnovu pomoci za finansiranje projekta, uplatiti iznos od 300,00 eura.

Sredstva isplatiti na Ziro raéun l::r.C_"";'--T:j kod Prve banke.
lZueReso lniSosME bawjelo.
ZaduZuje se Sluzba za finansijske poslove za realizaciju ove odluke.

Obrazlozenje

Martinovic Nevena obratila se molbom putem mejla 11.09.2023.god 22 donaciju kako bi
zavréila zapogeti projekat koji planira da izlozi na sajmu knjiga U Milanu 25.11.2023.god.U
zahtjevu je navela da je finalista konkursa za Sajam knjige SPRINT Milano.Konkurise sa
projektom koji je zapocela sa Anastasijom Timodenko iz Kijeva tokom pandemije kovida
kada su istrazivale naéine da izraze stvarnost i estetiku istocne Evrope.U meduvremenu je
projekat postao digitalna platforma gdje se daje prostor umjetnicima da se bave razlicitim
vidovima umijetnosti i plan je da se projekat izlozi u formi knjige sa radovima umjetnika iz
istoéne Evrope.

Kako je rat u Ukrajini je limitirao koleginicu Timosenko U potpunosti, troékove u iznosu od
1500 eura gospodica Martinovié mora da finansira sama.

Imajuéi u vidu razloge iz zahtjeva, a u skladu sa teznjom Javnog preduzeca za nacionalne
parkove Crne Gore da doprinosi obrazovanju miadih generacija kao i jacanju kulturnog
uticaja crnogorskih umjetnika u dijaspori, a u skladu sa finansijskim moguénostima Javnog
preduzeca za nacionaine parkove Crne Gore, odobrena su sredstva iz dispozitiva ove
odluke.

Shodno navedenom odluéeno je kao u izreci ove odluke.

Obradio:
Sava Aéaoiz.\struéni saradnik za ljudske resursé i radne odnoseé

Sef Sluzbe Za kadr?ske, pravne i opste poslove

,(ZAndrij%jevié

Dostaviti:

- gluzbi za finansijske poslove:
- Neveni Martinovi¢
- Arhivi.

) Oﬁ/jlc:) w” %‘. e edent

Viadimir Martinovi¢
Direktor
JP za nacionalne parkove Crne Gore
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JAVNO PREDUZECE ZA NACIONALNE
PARKOVE CRNE GORE

Broj 03-3611/1

Podgorica, 24.10.2023. godine

Na osnovu &lana 24 Statuta Javnog preduzeéa za nacionalne parkove Crne Gore i Odluke
Upravnog odbora o izmjenama Statuta Javnog preduzeca za nacionalne parkove, broj 01-
1098 od 29.04.2021.godine,donosim,

ODLUKU

Djordju Vuckovicu, iz Podgorice,po osnovu pomoti uplatiti novéani iznos od 100,00 eura
(stotinueura).

Sredstva isplatiti na Ziro radun imenovanog . CKB.

I3eseun bnicouy'e basjeva

Zahtjev je sastavni dio Odluke.

Zaduzuje se Sluzba za finansijske poslove za realizaciju ove odluke.

ObrazloZenje

Djordije Djoka Vugkovié,obratio se zahtjevom br 03-3611 od 24.10.2023.godine za
finansijsku pomo¢ zbog teske materijalne sitacije i gubitka sina.

Imajuéi u vidu razloge iz zahtieva,a u skladu sa finansijskim moguénostima Javnog
preduze¢a za nacionalne parkove Crne Gore, odobrena su sredstva iz dispozitiva ove

odluke.
Shodno navedenom odluéeno je kao u izreci ove odluke.

Obradila:

Danijerj
Do% it

- Sluzbi za finansijske poslove;
- Sluzbi za kadrovske, pravne i opste poslove;
- Podnosiocu zahtjeva;
- Arhivi.




; " LAVND PREDUZECE ZANACIONALNE |

ARKOVE CRNE GORE $A PO
Broj

Pnd orica
Javno preduzece za nacionalne parkove Crne Gore

N/R DIREKTORU

Predmet: Zahtjev za pomoc
Postovani,

Obracam vam se za pomoc ukoliko ste u mogucnosti da mi izadjete u susret.U teskoj sam
materijainoj situaciji, ostao sam bez mladog sina sa velikim dugovima | veoma malim primanjima.
Molim Vas da mi koliko vam dozvoljavaju finansije izadjete u susret,

Unaprijed hvala,

Podnosilac molbe
Djordje Djoka Vuckovic

Telefone—
Zioracun{_______ -CKB

W"SW bvuscwje

/L%Mf V2 A .
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JAVNO PREDUZECE ZA NACIONALNE

Broj D/ SRIBIT

Podgorica, /O ﬂ? 2023. godine

Na osnovu &lana 24 Statuta Javnog preduzeca za nacionalne parkove Crne Gore i Odluke
Upravnog odbora o izmjenama Statuta Javnog preduzeca za nacionalne parkove, broj 01-
1098 od 29.04.2021.godine, donosim,

; DLUKU . = ‘ _ G b

[AvpSeuwo bziso?q'c beejye (v RsUuo brisouue duve U]Eﬂ
Viadimiru Vojinoviéu,JMBG . " __4sa adresom Podgorica, po
osnovu pomodi za kupovinu liekova i medicinskog lije¢enja,uplatiti nov€ani iznos od 100,00
eura (stotinueura).

Sredstva isplatiti na ziro racun " Hipotekarna Banka.
(3upSeuo brusage b@qm
Molba sa propratnom dokumentacijom €ini sastavni dio ove odluke.

Zaduzuje se Sluzba za finansijske poslove za realizaciju ove odluke.

Obrazlozenje

Viadimir Vojinovié iz Podgorice,obratio se zahtjevom broj 03-3835 od 09.11.2023.godine, za
pomo¢ za kupovinu liekova za nepokretnog oca.U molbi je naveo da su u teskoj materijalnoj
situaciji pri ¢emu je i duzi vremenski period nezaposlen o ¢emu je priloZio medicinsku
dokumentaciju i izvod sa Biroa rada.

Shodno odredbama Pravilnika za dodjeli sponzorstva, donacija i pomo¢i br. 01-333 od
13.02.2019.godine predviden je postupak dodjele sponzorstva, donacija i pomoci, te
potrebna dokumentacija koja dokazuje opravdanost dodjele sponzorstava donacija ili
pomoci.

Imajuéi u vidu razloge iz zahtjeva, a u skladu sa finansijskim mogué¢nostima Javnog
preduzeéa za nacionalne parkove Crne Gore, odobrena su sredstva iz dispozitiva ove
odluke.

Shodno navedenom odluéeno je kao u izreci ove odluke.

Obradila:
Danijela Madzgalj, savjetnica dir.za pravne poslove

Dostaviti:

- Sluzbi za finansijske poslove;

- Sluzbi za kadrovske, pravne i opste poslove;
- Podnosiocu zahtjeva,

- Arhivi.

JP za nacionalne parkove Crne Gore
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JAVNO PREDUZECE ZA NACIONALNE
PARKOVE CRNE GORE

Broj 08/421/1

Podgorica, 08.12.2023. godine

Na osnovu &lana 24 Statuta Javnog preduzeca za nacionalne parkove Crne Gore, i Odluke
Upravnog odbora o izmjenama Statuta Javnog preduzeca za nacionaine parkove Crne Gore,
broj 01-1098 od 29.04.2021.godine, donosim:

ODLUKU

Turkovié Miodragu po osnovu pomoci za zdravstvenu njegu i lijecenje djeteta uplatiti iznos od
200,00 eura.

Sastavni dio ove odluke &ni otpusna lista sa epikrizom univerzitetske decje klinike u
Beogradu.
Sredstva isplatiti na Ziro racun imenovanog', : Ckb banka.

) (2upSemo eisune baneva
Zaduzuje se Sluzba za finansijske poslove za realizaciju ove odluke.

Obrazlozenje

Turkovi¢ Miodrag obratio se molbom broj 08/421 od 06.12.2023.god za pomoc¢ kako bi
nastavio lijeéenje djeteta na djecijoj Klinici u Beogradu.Takode je naveo da se nalazi u 10Soj
finansijskoj situaciji koja je onemogucila odlazak na kontrolu zakazanu prije 4 mjeseca.
Imaju¢i u vidu navedeno a shodno ovlaééenju direktora Javnog preduzeca iz Odluke
Upravnog odbora broj 01-1098 od 29.04.2021.godine, odluceno je da se imenovanom odobri
finansijska pomo¢ iz dispozitiva odluke.

Obradio:
Sava Asanin, struini saradnik za ljudske resurse i radne odnose
A RN

BN .
Sef Sluzbe za kadrovske, pravne i opste poslove
Andrija Marojevi¢ é

Dostaviti:

- Sluzbi za finansijske poslove;
- Turkovi¢ Miodragu

- Arhivi <

- Sluzbi za pravne poslove

: z <.¢;:)M’c:" nga/fM‘_‘

Direktor
JP za nacionalne parkove Crne Gore




